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Nic nie jest tak szlachetne, mocne, 
zbawienne i przydatne tu życiu, 
jak dobre wspomnienie...
Kto zgromadził wiele takich 
wspomnień z dzieciństwa, 
zaopatrzył się na cale życie.

Fiodor M. Dostojewski



Składamy podziękowania Dyrekcji Szkoły 
za udostępnienie materiałów oraz Wszystkim tym, 
dzięki który m pozostała ta książka.

Autorki



Dzieje Kamienia w  zarysie

Kamień to obecnie dzielnica Rybnika, miasta powiatowego 
w województwie śląskim. Pieczętuje się herbem wyobrażającym sto
jącego kamieniarza z młotem i kamieniem w ręku. Widzimy go 
też na pieczęci z XVIII w., która długie lata w XIX w. była w uży
ciu. Na początku XX w. stosowana była pieczęć gminna, na której 
herb jest o tyle zmieniony, że zamiast młotka kamieniarz trzyma 
jakby rożek. Pochodzenie nazwy miejscowości wydaje się być zwią
zane z tradycją kamieniarską ludności. Prawdopodobnie miesz
kańcy Kamienia, korzystając ze złóż piaskowca, wyrabiali z niego 
żarna oraz inne przedmioty potrzebne w gospodarstwie.

W 1437 r. niewielka wioska Kamień została zakupiona przez 
rycerza Mikulczyna, a kiedy w XVI w. powstało rybnickie państwo 
stanowe, Kamień nie wszedł w jego skład, lecz pozostał nadal do
brem rycerskim. Dobra te ciągnęły się od lasów rybnickich aż do

Jeden z najstarszych obiektów w Kamieniu 
-  kapliczka pod wezwaniem św. Jana Nepomucena



Chata kryta słomianą strzechą - dziś już tylko na fotografii

granicy z Leszczynami. W 1788 r. Antoni Węgierski odsprzedał 
państwo rybnickie królowi pruskiemu i wtedy już w jego skład 
wchodził także Kamień. Losy kolejnych właścicieli Kamienia zna
ne są dopiero od przełomu XIX i XX wieku. Główna i najstarsza 
część miejscowości z dawnym budynkiem starej szkoły, okazałym 
budynkiem nowej szkoły, starą kaplicą nad strumykiem i remizą 
strażacką znajduje się przy drodze z Rybnika do Leszczyn. Dalsze 
jej części - Młyny, Świerki, Lasoki i Chlistały - rozrzuciły się wokoło 
od zachodu, północy i wschodu. Wzdłuż dzisiejszej ulicy A. Bożka 
ciągnął się majątek ziemski Kochatowskiego, który odsprzedał 
dobra Eigertowi. W pierwszej połowie XIX w. Eigert ufundował 
dla mieszkańców Kamienia murowaną kapliczkę pod wezwaniem 
św. Jana Nepomucena -jest to obecnie jeden z najstarszych obiek
tów w Kamieniu. Do niedawna w pobliżu tejże kapliczki mogli
śmy podziwiać chatę krytą słomianą strzechą. Dzisiaj możemyjuż 
ją  zobaczyć tylko na starej fotografii. Około 1900 r. majątek Eigerta 
odkupił Austriak Morgenbeser. Po powstaniach śląskich rodzina 
ta rozparcelowała swój majątek i sprzedała, a następnie wyjechała 
z Polski. W 1856 r. nieopodal Kamienia poprowadzono linię ko-



lejową ze stacją w Rzędówce. W czasie, kiedy jeszcze właścicielem 
majątku był Eigert, stacja do 1922 r. nazywała się „Egerfeld”.

W latach 1890-1900 wybudowana została w Kamieniu cegiel
nia, która produkowała bardzo dobrą cegłę. W 1918 r. zakład ten 
uległ parcelacji, a samą cegielnię przejął pan Pogoda. Obecnie 
cegielnia została rozebrana, a parcela sprzedana.

Drugim wielkim właścicielem ziemskim Kamienia był Spen- 
del. Jego majątek obejmował południowo-zachodnią część Kamie
nia. W skład tego majątku wchodziły lasy, pola uprawne, stawy. 
Woda spiętrzona w stawach służyła do napędzania młyna, tarta
ku, młocarni. Wiadomo również, że na terenie posiadłości Spen- 
dla niejaki von Gurecky założył hutę szkła. Do produkcji wyro
bów szklanych używano piasku z pobliskich lasów. Hutnictwo to 
załamało się u progu XIX wieku, a sama huta uległa rozbiórce. 
Po I wojnie światowej majątek Aleksandra Spendla w potocznej 
nazwie Spendlowiec został sprzedany panu Szafranowi. Po II woj
nie światowej majątek Szafrona został skomunalizowany. Część 
została przeznaczona na działki budowlane, a tereny z lasami i sta
wami pod budowę ośrodka rekreacyjno-sportowego obecnego 
MOSiR-u. Los byłego właściciela, pana Szafrona, po wywiezieniu 
go przez Rosjan w 1945 r. do łagru nie jest znany.

Budynek Ochotniczej Straży Pożarnej w Kamieniu



Mieszkańców Kamienia nie ominęły również tragiczne wyda
rzenia. W latach 1847-1848 szalała na ziemi rybnickiej epidemia 
tyfusu głodowego, która dotarła także do Kamienia. W 1930 r. nie
szczęściem dla Kamienia były podpalenia stodół i zagród. Wielką 
tragedię przeżyli mieszkańcy Kamienia w styczniu 1945 r., kiedy 
to dojechał do Rzędówki pociąg z więźniami z likwidowanych przez 
hitlerowców obozów. Więźniów tych prowadzono przez Kamień 
w kierunku Wielopola. Mieszkańcy Kamienia, poruszeni widokiem 
wynędzniałych i krańcowo wyczerpanych jeńców, z narażeniem 
życia udzielali im pomocy, dając żywność, odzież lub ukrywając 
ich. W 1995 r. na terenie ośrodka MOSiR została uroczyście wmu
rowana tablica upamiętniająca ten „marsz śmierci”. Od tej pory 
młodzież klas VIII, a obecnie uczniowie klas VI i gimnazjalnych, 
składają pod tą tablicą kwiaty. Uczniowie Szkoły Podstawowej z 
Kamienia wspólnie z uczniami Szkoły Podstawowej z Książenic 
dbają też o zbiorową mogiłę ofiar „marszu śmierci” znajdującą się 
na cmentarzu w Książenicach.

Warto też wspomnieć, iż w czasie kiedy przez dwie kadencje 
naczelnikiem Urzędu Gminy był Alojzy Szewczyk, z jego inicjaty
wy przeprowadzono elektryfikację Kamienia.

Pierwsza szkoła powstała w Kamieniu około 1858 roku.
Wiatach 1929-1930 jako naczelnik gminy i przewodniczący 

Zarządu Szkolnego, Szewczyk sprawował ogólny nadzór nad bu
dową nowej szkoły, która funkcjonuje do dzisiaj. Obecnie mieści 
się tam Szkoła Podstawowa nr 28 i Gimnazjum nr 14 przy ulicy 
nazwanej Jego imieniem.

W 1910 r. powstało w Kamieniu z inicjatywy Józefa Molendy, 
ówczesnego sołtysa gminy, Stowarzyszenie Wyższej Użyteczności 
Ochotniczej Straży Pożarnej, które działało aż do zakończenia 
I wojny światowej. W okresie powstań śląskich działalność ta zo
stała przerwana, a następnie w 1924 r. reaktywowana. Powołano 
wówczas zarząd, którego prezesem został Alojzy Szewczyk a ko
mendantem Wincenty Gańczorz. W czasie okupacji hitlerowskiej 
miejscowa Straż Pożarna istniała jako straż przymusowa. Od kwiet
nia 1945 r. OSP Kamień służy mieszkańcom Kamienia i okolic.



Kamień od początku swego istnienia należał do parafii w Ryb
niku. W 1925 r. w sąsiednich Książenicach utworzono parafię, do 
której włączono także Kamień. Ta wspólna parafia istniała do 
1989 r. W listopadzie 1989 r. utworzono w Kamieniu oddzielną 
parafię, której proboszczem został ks. Jerzy Korduła. W latach 
1990-1994 dzięki ogromnemu zaangażowaniu księdza probosz
cza oraz pracowitości i ofiarności parafian wybudowano kościół 
pod wezwaniem św. Brata Alberta.

W 1945 r. Kamień stracił swoje znaczenie jako niezależna 
gmina i został włączony w skład Gminy Zbiorczej wraz z Leszczy
nami, Przegędzą i Książenicami. Z kolei od 1973 r. Kamień wcho
dził w skład gminy Ochojec, a od 1977 r. jest dzielnicą Rybnika, 
którą zamieszkuje około 3700 mieszkańców. Dzięki staraniom 
Rady Dzielnicy oraz 
mieszkańców, Ka
mień staje się jedną 
z najpiękniejszych 
dzielnic Rybnika.
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Kościół parafialny p. w. śxo. brata Alberta



Dzieje Szkoły

Polska Szkoła Podstawowa w Kamieniu swych pierwszych wy
chowanków przyjęła, kiedy to część Górnego Śląska po trzech 
powstaniach śląskich i plebiscycie wracała do Macierzy. Budynek 
szkolny mieścił się przy ul. Gminnej, w miejscu obecnego przed
szkola. Nauka rozpoczęła się 15 listopada 1923 r., choć cały in
wentarz, na skutek działań I wojny światowej, został zniszczony. 
Zaginęły też księgi protokołów, katalogi i kronika.

Uroczyste otwarcie POLSKIEJ SZKOŁY odbyło się 31 stycz
nia 1924 r. Wzięli w nim udział: przewodniczący Związku Szkol
nego -  A. Spendel, naczelnik gminy - Alojzy Szewczyk, proboszcz 
z Książenic -  ks. Jan Pojda, grono nauczycielskie z Bełku i Przegę- 
dzy oraz mieszkańcy Kamienia. Udostępniono parter i jedno pię
tro, co stanowiło pięć sal wykładowych, jedną pracownię robót 
ręcznych, jedną pracownię gospodarstwa domowego oraz trzy 
pracownie pomocnicze.

Uczniów nowej szkoły było niewielu -  168, a grono pedago
giczne stanowiły dwie osoby. W następnym roku szkolnym praco-

Szkoła Podstawowa przed II luojną światową



wało już trzech nauczycieli oraz proboszcz z Książenic jako kate
cheta, który zgłosił się bezinteresownie, widząc brak dostatecznej 
ilości nauczycieli (Kamień nie miał wtedy własnej parafii). Dzięki 
jego staraniom powstało też w Kamieniu Kolko Młodzieży Katolic
kiej i Kółko Sportowe.

Po kilku latach gmina Kamień zaczęła starać się o rozbudowę 
szkoły. Dotychczasowy budynek nie odpowiadał już wymogom, ze 
względu na dużą liczbę dzieci, które nie mogły pomieścić się 
w dwóch ciasnych klasach. Rada Gminy pod kierownictwem Aloj
zego Szewczyka na swym posiedzeniu uchwaliła wniosek o budo
wie szkoły 5-klasowej. Zakupiono parcelę i zatwierdzono plany ar
chitekta inż. Mielnicha. 13 kwietnia 1929 r. odbył się przetarg, któ
ry wygrał A. Morawin z Rybnika. Budowę szkoły rozpoczął jeszcze 
jesienią tego roku. Trwała rok.

Pracami murarskimi kierowałjan Lewandowski z Kamienia, 
a ogólny nadzór sprawował Alojzy Szewczyk. Szkoła została zbu
dow ana kosztem  
Śląskiego Urzędu 
W ojew ódzkiego, 
który udzielił miej
scowej placówce 
subwencji. Llroczy- 
stego otwarcia i po- 
św ięcenia szkoły 
dokonano 8 lutego 
1931 r.

W uroczystym 
otw arciu wzięli 
udział wizytatorzy 
szkół ze Śląskiego 
Urzędu Wojewódz
kiego -  Wysocki i 
Żymełka, inspektor 
szkolny B. Rak, sta-

Zarząd gminy Kamień
pod Rządówhą,

ma niniejszem zaszczyt zaprosić J. Wielm.

!Pana.................... .............................................

na

uroczystość poświęcenia 
nowej szkoły

która się odbędzie w niedzielę dnia 8~go 

lutego 1951 r.



rosta powiatu Wyględa, ks. proboszcz J. Pojda, Rada Gminy z na
czelnikiem p. Dudkiem, Zarząd Szkolny z przewodniczącym 
A. Szewczykiem, przedsiębiorcy, którzy wykonywali roboty oraz kie
rownictwo i nauczyciele z sąsiednich szkół. Wszyscy uczestnicy tej 
uroczystości wyruszyli pochodem spod murów starej szkoły i prze
szli pod nowy budynek. Otwarcia nowego obiektu dokonał kie
rownik szkoły Wiktor Jaworski, zaś poświęcenia - ks. Jan Pojda. 
Następnie w jednej z klas odbyła się msza św., a po niej zabawa 
dla miejscowej ludności.

W roku szkolnym 1933/34 nie prowadzono zapisów do klasy 
pierwszej, gdyż resort oświaty wydał stosowne rozporządzenie 
o wstępowaniu dzieci do szkoły w siódmym roku życia. W następ
nym roku szkolnym zorganizowano w szkole bibliotekę, a w roku 
szkolnym 1936/37 obchodzono uroczystość 15-lecia szkoły pol
skiej. Zbliżał się jednak rok 1939...

Po latach okupacji hitlerowskiej, która trwała na tych terenach 
5,5 roku, a która pochłonęła najlepszych synów tej ziemi, doczeka
no się upragnionej wolności. Jedną z ofiar II wojny światowej był 
książenicki proboszcz, ks.Jan Pojda, którego zamordowano w obo
zie koncentracyjnym w Dachau. Z Kamieniem wiąże się też jeden 
z ostatnich tragicznych epizodów lat okupacji. W styczniu 1945 r.

Grono pedagogiczne w 1931 roku



na stacji kolejowej w sąsiedniej Rzędówce zatrzymano transport więź
niów z obozu koncentracyjnego w Oświęcimiu. Pędzono ich póź
niej w „marszu śmierci” m.in. przez Kamień, gdzie miejscowa lud
ność z narażeniem życia starała się im pomóc. Groby więźniów znaj
dują się m.in. na cmentarzu w Książenicach.

Już 26 marca 1945 r. rozpoczęto zapisy uczniów do polskiej 
szkoły. Jej otwarcie było nadzwyczaj uroczyste. Z kadry nauczy
cielskiej obecny był tylko kierownik szkoły Władysław Krzakiewicz, 
naczelnik gminy Ludwik Błachut, proboszcz z Książenic ks. Paweł 
Ryś oraz rodzice uczniów. Szkołę udekorowano barwami narodo
wymi. Wyciągnięto sztandar, odśpiewano Rotę, po czym udano się 
pochodem do kościoła parafialnego w Książenicach na uroczyste 
nabożeństwo.

Naukę rozpoczęto 5 kwietnia. Dwóch nauczycieli miało wów
czas pod opieką 284 uczniów. Dopiero w maju grono pedago
giczne powiększyło się o kilka osób. Nauczyciele borykali się jed
nak z wieloma trudnościami w nauczaniu, gdyż wszystkie pomoce 
naukowe zniszczono lub skradziono. Warto w tym miejscu wspo
mnieć ofiarność miejscowego kupca, Roberta Dyla, który prze
chował akta szkolne: katalog główny, księgi ocen, kronikę, księgę 
inwentarzową i okrągłą pieczęć szkoły. Wszystko to w dobrym sta
nie oddał szkole.

Od 1 listopada 1945 r. dzięki staraniom kierownika szkoły 
wprowadzono dożywianie dzieci oraz naukę gospodarstwa domo
wego. Rok później powstała też drużyna harcerska, której prze
wodniczyła Maria Jondrówna. W następnych latach z inicjatywy 
kierownictwa szkoły były też organizowane półkolonie dla dzieci, 
które nie mogły wyjechać na wakacje.

W roku szkolnym 1960/61 po raz pierwszy powstały dwa od
działy pierwszej klasy. Rok później dzięki staraniom kierownika 
szkoły, Domiceli Kruk, oddano do użytku budynek gospodarczy, 
przeprowadzono też generalny remont kanalizacji. W roku szkol
nym 1962/63 ostra zima i burze śnieżne doprowadziły do zawie
szenia zajęć szkolnych na kilka dni.



Lata 70. przyniosły wiele zmian. Zmieniło się m.in. otoczenie 
szkoły - drewniany parkan zastąpiono metalową siatką, wykonano 
drobne remonty i malowanie. Ówczesny dyrektor Karol Bilinie- 
wicz dzięki swej wytrwałości zdołał przekonać władze do powoła
nia Społecznego Komitetu Rozbudowy Szkoły Podstawowej w Ka
mieniu. Szczegółową dokumentację wykonała Pracownia Archi
tektury przy Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Rybniku. 
Nadzór techniczny nad całością budowy powierzono Władysła
wowi Tomalowi. Fundusze na rozbudowę uzyskano w przeważają
cej części z puli państwowej, resztę pokryć miała praca społeczna 
mieszkańców Kamienia oraz dobrowolne deklaracje rodziców na 
rzecz budowy. Dyrektor szkoły, którego celem życia stała się wte
dy rozbudowa szkoły, poświęcał cały swój wolny czas dążeniu do 
tego, aby jak najszybciej rozpoczęły się pierwsze prace budowla
ne. 19 czerwca 1972 r. powierzono je firmie ZRB z Rybnika

Rozbudowa szkoły trwała półtora roku. W końcu sierpnia 
1973 r. po otynkowaniu elewacji przystąpiono do ostatnich prac 
porządkowych, zarówno na zewnątrz, jak i wewnątrz budynku. 
Ofiarnie pomagały wówczas matki uczniów. Wszystko po to, aby 
1 września 1973 r. uczniowie mogli normalnie rozpocząć naukę.

Decyzją władz szkolnych miejscowa szkoła została przekształ
cona w Zbiorczą Szkołę Gminną. Dyrektorem pozostał Karol Bili- 
niewicz, a jego zastępcą Lucjan Krypczyk. W skład utworzonej 
placówki weszły szkoły podstawowe w Książenicach, Wilczy, Ochoj- 
cu, Golejowie i Grabowni oraz przedszkola w Wilczy, Golejowie 
i Kamieniu.

W drugiej połowie roku szkolnego 1973/74 otwarto na par
terze gabinet lekarski, czyniono też starania o etat dla pielęgniar
ki i lekarza szkolnego. Ponadto urządzono klasopracownie: ma
tematyki, fizyki z chemią, geografii, języka polskiego, historii z wy
chowaniem obywatelskim, wychowania plastycznego i języka ro
syjskiego. Rok później utworzono bibliotekę oraz świetlicę szkol
ną, a także wygospodarowano na parterze miejsce dla szkolnego 
sklepiku.



W roku szkolnym 1976/77 gmina Kamień została przyłączo
na do Rybnika, głównie ze względu na ośrodek sportowy (obec
nie MOSiR). Szkoła w Kamieniu przestała być szkołą zbiorczą, 
stała się natomiast Szkołą Podstawową nr 28 w Rybniku i rok póź
niej otrzymała swego patrona -  gen. Karola Świerczewskiego.

W roku 1977 nastąpiła również zmiana na stanowisku dyrek
tora szkoły. Pełniący tę funkcję przez wiele lat Karol Biliniewicz 
został mianowany dyrektorem Ośrodka Szkolno-Wychowawcze
go w Rybniku, natomiast jego miejsce w SP nr 28 zajęła Maria 
Mycer. W roku szkolnym 1978/79 ówczesne władze oświatowe 
wprowadziły szkołę dziesięcioklasową oraz tak zwaną klasę zero
wą. Reforma ta jednak nie powiodła się.

13 grudnia 1981 roku wprowadzono w naszym kraju stan 
wojenny, co miały też wpływ na życie szkoły, gdyż opustoszała na 
pewien czas.

W roku 1983 nowym dyrektorem SP nr 28 został wieloletni 
zastępca K. Biliniewicza, Lucjan Krypczyk.



Tak było
fragment wspomnień

(...) Po kilku latach nastąpiła kolejna reorganizacja admini
stracyjna. Szkoła w Kamieniu przestała być szkołą gminną. Kamień 
włączono do Rybnika, a szkołę do inspektoratu rybnickiego. Wkrót
ce też dotychczasowy dyrektor szkoły mgr Karol Biliniewicz został 
mianowany dyrektorem Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Ryb
niku. Przedtem prosił mnie, abym objął kierownictwo tutejszej szko
ły. Wzywano mnie na rozmowę w tej sprawie do inspektoratu. Kate
gorycznie odmówiłem. Stanowisko dyrektorki naszej szkoły objęła 
nauczycielka geografii Szkoły Podstawowej nr 4 w Rybniku-Ligocie 
mgr Maria Mycer. Było to w roku 1977. Mnie znów zaproponowa
no stanowisko zastępcy dyrektora szkoły.

Tymczasem sytuacja polityczna i gospodarcza w kraju była 
bardzo zróżnicowana. Miała ona wpływ na pracę w szkole. Kiero
wano nauczycieli na różne kursy dokształcające, namawiano usil
nie do wstępowania w „szeregi partyjne”. Prawie zmuszano do 
podjęcia nauki na WUML (Wieczorowy Uniwersytet Marksistow
sko-Leninowski). Typowano z grona nauczycielskiego dwie osoby 
przez losowanie. Jednak na kurs nikt nie chodził. Zmieniano pro
gramy szkolne, wprowadzano kilka podręczników do jednego 
przedmiotu. Podnoszono też pobory nauczycielskie, ale szalała 
inflacja.

W 1981 r. pani dyrektor poszła na roczny urlop zdrowotny. 
Do naszej szkołyjuż nie wróciła. Mnie powierzono pełnienie obo
wiązków dyrektora szkoły -  bez mianowania.

Nadszedł grudzień 1981 r. -  stan wojenny. Przerwano zajęcia 
w szkole. Mimo to chodziłem codziennie do szkoły. W tym czasie 
przyjechał do szkoły inspektor oświaty i zawiesił działalność związ
ku „Solidarność”. Dokumenty7 szkolnego koła „Solidarności” zo
stały złożone do koperty7 wraz z pieczątkami i zamknięte w szkol
nej kasie pancernej. Odtąd nie wolno ich było używać. Początko
wo obawiałem się zwolnienia z pracy lub przeniesienia do innej
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szkoły, gdyż należałem do „Solidarności” i byłem współzałożycie
lem szkolnego koła tego związku. Moje obawy na szczęście nie 
spełniły się. Po kilku tygodniach przerwy w nauce wznowiono 
w szkole normalne zajęcia. Tymczasem dotychczasowa dyrektor
ka zrezygnowała lub została odwołana z funkcji dyrektora szkoły. 
Jak właściwie było, tego nie wiem. Mnie natomiast przysłano do 
szkoły mianowanie na dyrektora szkoły w Kamieniu. Nikt się nie 
pytał o moją zgodę. Trwał przecież jeszcze stan wojenny. W ten 
sposób zostałem dyrektorem szkoły w Kamieniu aż do 1991 r.

Starałem się w tym okresie zrealizować kilka spraw. Wydawa
ło mi się, że należy kolejny raz rozpocząć starania o budowę sali 
gimnastycznej. Jej budową interesował się już na początku lat 
70-tych kierownik szkoły Karol Biliniewicz, potem dyrektorka 
Maria Mycer. Nic z tych starań nie wynikło. Władze miasta miały 
zawsze ten sam argument przeciw budowie sali. W7 Kamieniu ist
niała duża hala sportowa na terenie MOSiR-u i należy z niej ko
rzystać. Nie brano pod uwagę tego, że hala MOSiR-u była oddalo
na od szkoły o ponad kilometr ruchliwej drogi. Myślałem, że wresz
cie teraz, w latach 80-tych dojdzie do budowy tak potrzebnej sali 
gimnastycznej. I tym razem czynione zabiegi spełzły na niczym.

Ważnym problemem dla mieszkańców Kamienia był brak 
budynku dla przedszkola. Oddział przedszkolny 6-latków był już 
w szkole. Natomiast młodsze dzieci przedszkolne znajdowały się 
w XIX-wiecznym budynku tzw. „starej szkoły”. Potem przeniesio
no je  do budynku prywatnego. Aby przyspieszyć budowę nowego 
przedszkola prosiłem właścicielkę budynku, w którym było przed
szkole o wypowiedzenie umowy. Przedszkole zostało przeniesio
ne do szkoły kosztem likwidacji świetlicy szkolnej. Ogromna cia
snota w szkole była jednym z warunków rozpoczęcia budowy przed
szkola. Tymczasem w inspektoracie oświaty’ przygotowano projekt 
przebudowy „starej szkoły” na nowe przedszkole. Nie czekając na 
oficjalne zezwolenie na budowę zaczęto burzyć część murów „sta
rej szkoły”. Niebawem na miejsce przyszłej budowy przedszkola 
przyjechali członkowie jednej z komisji Urzędu Miasta z Rybnika 
wraz z prezydentem. Zastali faktycznie rozpoczętą przebudowę,
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gdyż część murów „starej szkoły” była już zburzona. Prezydent 
miasta wyraził swoje niezadowolenie z faktu rozpoczęcia robót, 
ale w końcu wyraził zgodę na kontynuowanie budowy. W ten spo
sób w Kamieniu powstał wspaniały budynek, w którym oprócz 
przedszkola znajduje się jeszcze urząd pocztowy i posterunek 
policji.

W latach 80-tych rozpoczęto w szkole propagować wypoczy
nek śródroczny dzieci połączony z nauką. Początkowo z „zielo
nych szkół” korzystały nie tylko dzieci z klas młodszych. Przykła
dem może być wypoczynek tygodniowy w domach wczasowych 
Wisły. Przebywało wtedy jednocześnie na wypoczynku prawie po
łowa dzieci szkoły. Potem wypoczynek na „zielonych szkołach” 
ograniczono do dzieci z trzecich klas. Zachęcałem nauczycieli i ro
dziców, aby ten wypoczynek odbywał się nad morzem. Chyba do 
dziś ten rodzaj wypoczynku jest kontynuowany.

W okresie letnich wakacji organizowane były obozy wędrow
ne dla 20 uczniów i uczennic najstarszych klas. Trasy dwutygo
dniowych wędrówek przebiegały głównie nad morzem, Warmii 
i Mazurach. Trasy turystyczne dwóch obozów wiodły po Słowac
kim Raju i Małej Fatrze na Słowacji. Często też organizowane były 
w szkole wycieczki górskie i po najbliższej okolicy. Byli wychowan
kowie często wspominają obozy i wycieczki pytając, czy nadal cho
dzę po górach i urządzam wycieczki. Mija prawie 10 lat odkąd 
jestem na emeryturze. Jednak kilka razy w roku spotykam się 
z dziećmi i młodzieżą na wycieczkach. Uczestnicy tych wycieczek 
pochodzą z ziemi rybnickiej, wodzisławskiej i raciborskiej.

Gdybym miał jeszcze raz stanąć przed wyborem zawodu -  
wybrałbym znów zawód nauczyciela. Być nauczycielem to duża 
„frajda”, ale też ogromna odpowiedzialność.

Lucjan Krypczyk



Klasa V w roku 1935

Klasa I  io roku 1945
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Klasa II w roku 1945

Klasa III w roku 1945
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Klasa IV w roku 1945

Klasa II  w roku szkolnym 1948/49
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Na trasie obozu wędrownego na Mazurach

Obóz wędrowny po Wolińskim Parku Narodowym



❖  *  *

W roku 1991 stanowisko dyrektora szkoły objęła pani Regina 
Dyka. W czasie dziesięcioletniej kadencji pani dyrektor w szkole 
dokonało się wiele zmian. Tradycją szkoły stały się spotkania z se
niorami Kamienia czy też szkolne festyny dla środowiska, z któ
rych dochód wspomaga zaplecze dydaktyczne szkoły. Obie te im
prezy zawsze uświetniają popisy artystyczne uczniów. Dzięki stara
niom pani dyrektor zmieniło się otoczenie szkoły; wybrukowano 
plac szkolny, powstało asfaltowe boisko oraz spełniło się marze
nie uczniów i mieszkańców Kamienia -  wybudowano salę gimna
styczną.

Ostatnie lata przyniosły wiele zmian, m.in. weszła w życie re
forma szkolnictwa. Ośmioklasową szkołę podstawową zastąpiła 
sześcioklasowa szkoła podstawowa, a po niej trzyletnie gimnazjum. 
Zgodnie z założeniami reformy, dzieci i młodzież z obu wspomnia
nych szkół nie powinny przebywać w jednym budynku, jednak 
dzięki ogromnemu zaangażowaniu rodziców, przy SP nr 28 po
wstało tymczasowe Gimnazjum nr 14.



„...Masz jedno życie, jeden punkt 
Co zdążysz zrobić, to zostanie 
Choćby ktoś' inne mógi mieć zdanie. ..” 

(Czesław Miłosz)

Okazuje się, że mrówcza, codzienna praca nie jest czymś nie
efektownym. Dzięki najcenniejszym wartościom naszej szkoły, któ
rymi są pedagodzy, uczniowie, pracownicy administracji i obsługi 
oraz życzliwość środowiska: Rady Dzielnicy, Rady Rodziców, Księ
dza Proboszcza, Władz Miasta Rybnika -  mogłam zrealizować swoje 
najśmielsze plany i marzenia.

Obejmując stanowisko dyrektora szkoły w dniu 1 września 
1991 roku wiedziałam, na jakich działaniach się skupić, co czy
nić, by świadectwo ukończenia naszej szkoły było przepustką otwie
rającą drogę do szkoły średniej, do dobrej pracy, a następnie 
w świat.

Czyniliśmy i czynimy wszystko, aby nasi uczniowie byli wypo
sażeni w takie wartości jak piękno, dobro i prawda, aby potrafili 
wejść w nowe czasy wyposażeni dobrze w znajomość języków ob
cych, obsługę komputera i internetu, aby byli zdrowi i radośni.

Krok po kroku zmienialiśmy szkołę i jej otoczenie, wprowa
dzaliśmy język angielski od klasy pierwszej, uczymy informatyki 
od klasy piątej. Wreszcie oddaliśmy do użytku 1 września 1999 
roku przepiękną salę gimnastyczną, której powstanie było moim 
najważniejszym celem.

Dziękuję Wam za to, że staliście przy mnie jak przyjaciele, że 
kierowaliście się i kierujecie w swojej pracy dewizą „więcej znaczy 
rozum niż siła”.

Jestem przekonana, że nasi nauczyciele i uczniowie będą za
pisywać nowymi sukcesami dalsze karty historii naszej Szkoły.



Kronika ważniejszych ziydarzeń w czasie mojej kadencji 
lata 1991-2001

Rok 1991
1. Zakup kserokopiarki przez członków Towarzystwa Przyjaciół Szkoły.
2. Wydanie pierwszego numeru gazetki szkolnej „Kamyczek”.
3. Wprowadzenie nauczania języka angielskiego.
Rok 1993
1. Powstanie szkolnego radiowęzła.
Rok 1994
1. Oddanie do użytku nowego boiska szkolnego.
2. Powstanie szkolnej stołówki -  rozpoczęcie wydawania obiadów.
3. Założenie anteny zbiorczej.
Rok 1995
1. Powstanie gabinetu pedagoga szkolnego.
Rok 1996
1. Otynkowanie budynku szkoły.
2. Wyłożenie kostką placu szkolnego.
3. Oddanie do użytku pracowni informatycznej i rozpoczęcie naucza
nia informatyki.
Rok 1998
1. Rozpoczęcie budowy sali gimnastycznej.
Rok 1999
1. Oddanie do użytku pełnowymiarowej sali gimnastycznej wraz z zaple
czem sportowym.
2. Wprowadzenie ogrzewania olejowego.
3. Rozpoczęcie wymiany okien w budynku szkoły.
4. Oddanie do użytku nowej klasopracowni informatycznej, technicz
nej i językowej.

Rok 2000
1. Dalsza wymiana okien w budynku szkoły.
2. Wyposażenie pracowni technicznej.
3. Założenie internetu dla potrzeb uczniów.

mgr Regina Dyka 
Dyrektor Szkoły



Budowa sali gimnastycznej - krok po kroku...
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Szkoła Podstawowa - dziś
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Absolwenci o swojej szkole...

W spom nienia harcersk ie

W sierpniu 1945 roku założyłam wraz ze swoją siostrą Heleną 
drużynę harcerską przy Szkole Podstawowej nr 28 w Kamieniu, 
po uzyskaniu zgody kierownictwa szkoły, p. Władysława Krzakie- 
wicza oraz hufcowej Hufca Rybnickiego druhny Marii Plucianki. 
Drużynie nadaliśmy imię Królowej Jadwigi. Z początku stan dru
żyny wynosił 20 druhen, potem się powiększał i doszedł do 30 osób. 
Dzięki uprzejmości kierownictwa szkoły otrzymaliśmy harcówkę 
na pierwszym piętrze w szkole. Drużyna została podzielona na 
cztery zastępy, które urządziły w harcówce swoje kąciki zastępów 
i bardzo pięknieje udekorowały.

Zbiórki drużyny odbywały się bardzo regularnie, jeden raz 
w tygodniu w harcówce. Były bardzo urozmaicone. Zawsze była 
krótka musztra, gawęda, uczenie się i śpiewanie piosenek harcer
skich, a czasem były gry połowę, które druhny bardzo polubiły. 
Organizowałyśmy różne imprezy. Już z początku występowaliśmy



na akademii zorganizowanej przez Urząd Gminy z okazji zakoń
czenia II wojny światowej. Była inscenizacja piosenek „Jedzie w las 
ułan” i „Zmarł biedaczysko w szpitalu wojskowym”, były także de
klamacje okolicznościowe. Cały ten program przyjęto wielkimi 
brawami. Z okazji rocznicy Powstania Śląskiego urządziłyśmy 
wspólnie ze Związkiem Weteranów Powstań Śląskich ognisko na 
placu szkolnym, które urozmaiciliśmy piosenkami śląskimi i har
cerskimi. Była też gawęda powstańca śląskiego i kilka skeczów. 
Drużyna brała udział w uroczystości pogrzebowej śp. ks. Jana Poj
dy, który zginął w obozie koncentracyjnym w Dachau. Uroczystość 
żałobna rozpoczęła się mszą świętą w kościele parafialnym w Ksią- 
żenicach. Następnie wszyscy uczestnicy tej uroczystości udali się 
w procesji na miejscowy cmentarz, gdzie przy mogile zamordo
wanych więźniów oświęcimskich były przemówienia, modlitwy, a 
nasze druhny zaśpiewały pieśń „Poszedł w bój krwawy hufiec har
cerzy”. Następnie składano wieńce -  nasza drużyna też złożyła 
wieniec na grobie ojca śp. ks. Jana Pojdy, z napisem: „Cześćmęczen- 
nikouń za Wiarę i Ojczyznę. Czuwaj. Od I  Żeńskiej Drużyny Harcerskiej 
w Kamieniu. ’’Urządziłyśmy bardzo uroczystą zbiórkę, na którą za
prosiliśmy byłą więźniarkę obozu koncentracyjnego w Ra- 
yensbruck, druhnę Józefę Kantor. Ciekawa była jej gawęda o po
bycie w obozie. Z kolei druhny zadawały pytania, na które Kanto- 
równa szczegółowo odpowiadała. Była to ciekawa lekcja historii.



Odegrałyśmy też kilka przedstawień teatralnych, które spo
tkały się z bardzo serdecznym przyjęciem mieszkańców Kamienia 
i okolic. Sztukę pt. „Ofiarna miłość” powtórzyłyśmy dwa razy w Ka
mieniu i Książenicach. Przygotowałyśmy też widowisko pt. „O Kasi 
co gąski pogubiła”, a innym razem obrazek sceniczny pt. „Basia”. 
Była to duża frajda dla dzieci i ich rodziców.

W styczniu 1946 roku urządziłyśmy „opłatek harcerski”, na 
który zaprosiłyśmy Naczelnika Gminy p. Kuchcika, kierownika 
szkoły p. Krzakiewicza, naszą opiekunkę, nauczycielkę p. Szaboń, 
druhnę hufcową Marię Pluciankę oraz członków Koła Przyjaciół 
Harcerstwa, które niedawno powstało. Uroczystość rozpoczęła się 
modlitwą harcerską. Po łamaniu się opłatkiem, złożeniu życzeń 
i przemówieniach, druhny przedstawiły obrazek sceniczny pt. 
„Gwiazdka”. Były też okolicznościowe wiersze i kolędy.

W okresie wielkanocnym urządziłyśmy „Święcone” w dzień 
św. Jerzego, patrona harcerstwa. Na program wieczorku złożyły 
się śpiewy, deklamacje oraz obrazek sceniczny pt. „Pisanki”. Po 
podwieczorku, który składał się ze smacznej grochówki, rozpali
łyśmy ognisko na boisku szkolnym. Przy ognisku zasiadłyśmy



w krąg -  gawęda połączona była ze śpiewem i inscenizacjami. Na 
zakończenie zaśpiewałyśmy wspólnie „Rotę”.

Harcerki brały udział w różnych akcjach społecznych jak po
rządkowanie grobu zamordowanych więźniów oświęcimskich na 
cmentarzu w Książenicach, również udział w zbiórce pieniężnej 
na odbudowę Warszawy z ramienia Urzędu Gminnego w Kamie
niu. W ramach tygodnia Pomocy Społecznej druhny brały udział 
w zbiórce ulicznej. Z ramienia szkoły zbierały datki w dniu święta 
3 Maja na TCL. Jeszcze w wielu innych akcjach brały udział, któ
rych nie sposób wyliczyć.

W czasie ferii organizowałyśmy kursy i obozy harcerskie. Dru
żyna brała udział w kilku obozach. Ta piosenka była wówczas bar
dzo popularna: „ To nasze życie, harcerskie życie, ono ma swój urok, ma 
swój czar, to życie, harcerskie życie rozpala w sercach zadumy żar. Gdy 
księżyc świeci i szumią drzewa, z namiotów piosenka ulata w dal, a wiatr 
ją gdzieś zawiewa, smętną tęsknotę rozbudza w nas."

W Chomiżu koło Głubczyc drużyna kamieńska obozowała 
razem z drużyną leszczyńską. Była tam strażnica WOP-u. Pan do
wódca był nam bardzo przychylny. Chętnie nam służył pomocą. 
Żołnierze przywozili prowiant zakupiony w pobliskich Głubczy
cach, przywozili nam drewno z lasu na opał i pomagali w różnych 
pracach. Z kolei harcerki pomagały mieszkańcom w różnych lek
kich pracach w ogrodach -  zbierały porzeczki, maliny i inne owo
ce. Mieszkańcy bardzo nas polubili, a my ich też. Często urządza
liśmy ogniska z programem artystycznym, na które przybywali licz
nie mieszkańcy Chomiża z wojskiem na czele. Pan dowódca i je 
go zastępca przychodzili zawsze ze swymi małżonkami.

Na tym obozie planowane było uroczyste złożenie przyrze
czenia harcerskiego na specjalnym ognisku bez udziału miesz
kańców. W tym dniu od samego rana w obozie był niezwykły ruch. 
Druhny przygotowywały się do tej uroczystości, było bardzo gło
śno. Postanowiłam więc -  jako komendantka obozu -  odwołać tę 
uroczystość. Kiedy ognisko już się kończyło, ogłosiłam tę decyzję 
całej drużynie. Druhny stały w kręgu wokół ogniska, ja  dałam roz
kaz, że ognisko rozdzielić, rozłożyć, żeby prędzej wygasło. Nastała 
grobowa cisza. Wszystkie oczy były zwrócone na dogasające ogni-



sko, z którego migały małe płomyczki żarzących się kawałeczków 
niewypalonego drewna. Naraz słyszę głośne wołanie: Krzyż, krzyż! 
Rzeczywiście, z tych żarzących się i migających płomyczków utwo
rzył się duży, harcerski krzyż. Przez kilka minut wszystkie wpatry
wałyśmy się w to niezwykle zjawisko. Uznałyśmy, że był to znak, że 
przyrzeczenie winno się odbyć.

Przyrzeczenie harcerskie: „Mam szczerą wolę całym życiem pełnić 
służbę Bogu i Polsce, nieść chętną pomoc bliźnim i być posłuszną prawu 
harcerskiemu. Tak mi dopomóż Bóg”. Rozpoczęła się uroczystość. 
Druhny indywidualnie powtarzały słowa przyrzeczenia, kładąc 
prawą rękę na flagę narodową. Ja odbierałem to przyrzeczenie, 
każdej harcerce podawałem rękę mówiąc: „Jesteś harcerką” i przy
pinałam do munduru krzyż harcerski. Co się potem działo -  trud
no to opisać. Druhny ściskały się z radości, były też łzy szczęścia. 
Potem utworzyłyśmy wielki krąg i trzymając się za ręce odśpiewa
łyśmy modlitwę harcerską oraz apel: „Idzie noc, słońce już zeszło z gór, 
zeszło z pól, zeszło z mórz, w cichym śnie spocznij już. Bóg jest tuż”. Na 
końcu „dobranoc”. W zupełnej ciszy przeszłyśmy do obozu, gdzie 
też była bezwzględna cisza, jakby nikogo nie było w obozie. Był to 
prawdziwy, harcerski dzień.

Opisałam tylko jeden dzień, a takich podobnych dni było wie
le. Ręczę, że druhny, które jeszcze żyją, bo wiele już odeszło już 
z tego świata, bardzo mile wspominają te dni spędzone na obo
zach. Byłyjeszcze obozy w Zagórzu Śląskim koło Wałbrzycha i Mię
dzybrodziu Bialskim, gdzie pełniłyśmy służbę dla Kolonii Letniej 
dzieci pracowników Browaru Rybnickiego. Pragnę zaznaczyć, że 
były to akcje społeczne, na które trzeba było poświęcić swój czas 
urlopowy, bez żadnego wynagrodzenia. Ale jak się kocha dzieci, 
to żaden trud nie jest ciężarem.

W roku 1950 zwolniono nas, tj. instruktorów harcerskich, 
z dalszego pełnienia służby harcerskiej, nie podając powodu. Zda
łyśmy wszystkie księgi i tak zakończyła się wielka przygoda harcer
ska. Jednak harcerką jest się przez całe życie, dlatego do końca 
życia chcę być wierna ideałom harcerskim. „Czuwaj!”

Maria Szczyrbowska



„M oja szko ła”

Miło wspominam „moją” kamieńską szkołę. Już od siódmego 
roku życia związałam się z nią na długie lata. Tu byłam uczennicą 
od drugiej do siódmej klasy. Moi nauczyciele byli dla mnie wzo
rem. Jeszcze dziś mam przed oczyma pierwszą wychowawczynię, 
panią Niegodzisz - w II klasie, panią Urbańską - w III klasie i panią 
Kruk od IV do VII klasy. Zarówno wychowawcy jak i pozostali na
uczyciele kształtowali moje zainteresowania, obudzili we mnie 
powołanie do zawodu nauczycielskiego. Dlatego też po ukończe
niu szkoły podstawowej bez wahania wybrałam szkołę pedagogicz
ną. Tylko na kilka lat rozstałam się z murami tej szkoły. Wróciłam 
już jako nauczycielka, a potem przez długie 30 lat codziennie prze
mierzałam drogę z domu do szkoły. Gdy przyszło pożegnać się - 
przeżyłam trudne chwile rozstania.

Anna Pawełek
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M oje w spom nienia 
o Szkole Podstaw ow ej w  K am ieniu

Urodziłem się 3 sierpnia 1952 roku w Kamieniu. Tu jest moje 
gniazdo, wybudowałem dom i mieszkam ze swoją rodziną. W la
tach sześćdziesiątych Kamień pod Rzędówką był podrybnicką wio
ską o charakterze rolniczym, prawie połowa ludności była chło- 
po-robotnikami Szkołę Podstawową w Kamieniu ukończyłem 
w 1967 roku. Nasz rocznik należał to tego, który doświadczył „do
brodziejstwa” reformy szkolnictwa. Klasa nasza liczyła 41 uczniów. 
1966 roku uczniów urodzonych do czerwca 1952 kończyła pod
stawówkę jako siedmioklasiści, pozostali dalej uczyli się w ósmej 
klasie. W mojej rodzinie należę do drugiego pokolenia, które 
uczyło się w tej szkole. Mój ojciec ukończył ją  przed II wojną świa
tową w 1939 roku. Obecnie mój piąty syn, Janusz, uczęszcza do 
gimnazjum, które znajduje się w murach tej szkoły, pozostali po 
ukończeniu szkoły podstawowej dalej uczą się w szkołach śred
nich. Cieszy mnie to, że szkoła, która stanowi w Kamieniu nie 
tylko rolę edukacyjną i wychowawczą jest rozbudowywana. W la
tach siedemdziesiątych dobudowano drugie piętro, a ostatnio 
okazałą salę gimnastyczną. Szkoła to nie tylko mury i baza dydak
tyczna. Dla mnie szkoła to nauczyciele i uczniowie, ich osiągnię
cia i dążenia. Poziom nauki i renoma kamieńskiej szkoły w ran
kingu podstawówek w powiecie rybnickim był ijest wysoki, o czym 
świadczy bardzo duży odsetek absolwentów, którzy zdobyli nie tylko 
średnie wykształcenie, ale i ukończyli studia wyższe. Jest to osią
gnięcie wspaniałego grona pedagogicznego. Są między nami ab
solwentami: lekarze, prawnicy, farmaceuci, pedagodzy, ekonomi
ści, fizycy, inżynierowie, technicy oraz przedstawiciele różnych 
zawodów i specjalności.

Skoro wspominam o nauczycielach, to warto coś o nich napi
sać. Rozpocznę od kierownika szkoły, Karola Biliniewicza, który 
był moim wychowawcą, uczył nas historii i wychowania obywatel
skiego oraz dodatkowo prowadził dla nas kurs przysposobienia
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rolniczego. Uczniowie z wielką satysfakcją rywalizowali w uprawie 
warzyw i hodowli kaczek, kurczaków, gęsi i królików. Moje 25 ka
czek nie mogło się równać ze wspaniałymi okazami królików rasy 
belgijskiej kolegi S.Luksa czy kurami rasy su-seksy A.Czekały. Dla 
wielu z nas kierownik szkoły był nieocenionym doradcą co do 
wyboru zawodu i kierunku dalszej nauki.

Dobrze pamiętam swoją matematyczkę, panią Anielę Gnioz- 
dorz, która pomimo wysokich kwalifikacji nauczycielskich (dok
torat z matematyki), tak kochała dzieci z tej szkoły, że do końca 
w niej uczyła, chociaż miała propozycje pracy w liceum, a nawet 
szkole wyższej. „Trzymała nas krótko”, ale nikomu na złe to nie 
wyszło. Bardzo dużo jej zawdzięczam, wielokrotnie tłumaczyła nam 
pojęcia matematyczne. Pamiętam jej ulubione powiedzenia „po
łowa równa się połowie” (1/2 = 1/2), a gdy spojrzała na niektó
rych uczniów dodawała „a i tak większa połowa z was tego nie 
rozumie” i tłumaczyła dalej aż do skutku. Mile wspominam zaję
cia praktyczno-techniczne i z muzyki prowadzone przez panią 
Edeltraudę Rduch. Jej nieustanne próby, by nauczyć nas śpiewać, 
a nie „buczeć” były nie raz humorystyczne. Inną rywalizacją wśród 
uczniów były rozgrywki piłki nożnej pomiędzy Kamieniem a Rzę
dówką pod okiem nauczyciela w-f, pana Kachla. Należy też wspo
mnieć panie z biologii, chemii i języka polskiego, tj. panie Błasz
czyk, Pawełek i Himmel. Są to nauczyciele, którzy mnie kształcili 
i wychowywali, którym w swoich wspomnieniach wyrażam szacu
nek i wdzięczność. O naszej kamieńskiej Szkole Podstawowej za
wsze będę mówił dobrze.

inż. Henryk Konik 
absolwent z 1967 roku



P e r  aspera  ad as tra

...Przez ciernie do gioiazd -  ta paremia widniejąca nad tablicą 
w pracowni języka polskiego utkwiła w mej pamięci i przychodzi 
mi na myśl, kiedy wspominam moją Szkołę Podstawową. Jest to 
sentencja, która doskonale charakteryzuje starania każdego czło
wieka, by w swym życiu dążyć do realizacji coraz to nowych celów, 
które sobie stawia. Szkoła podstawowa jest niewątpliwie pierwszym 
etapem stawiania takich celów i ich realizacji. Etapem, w którym 
kształtuje się osobowość i zainteresowania rzutujące na dalsze ży
cie. Także czasem poznawania i zacieśniania kontaktów z rówie
śnikami. Później życie toczy się coraz szybciej, porywając wspo
mnienia i je  zacierając. Jednakże nie zapomina się kolegi ze szkol
nej ławy i niezależnie od tego czy spotykamy się po kilku czy po 
kilkunastu latach zawsze pozostają więzy, które łączyły w nas wspól
ne przeżycia, doświadczenia, możemy porozmawiać tak jakbyśmy 
dopiero się rozstali. We mnie niewątpliwie „podstawówka”, 
a zwłaszcza nauczyciele i wychowawcy rozwinęli zainteresowania 
humanistyczne, zamiłowania do historii i geografii. To procento
wało dalej i zadecydowało o wyborze kierunku dalszej nauki, 
a w konsekwencji rzutowało na wybór drogi zawodowej. Dlatego 
czas pierwszych lat nauki, choć wydaje się odległy i daleki jest dla 
mnie tak ważny. Z sentymentem wracam dziś w te mury szkolne 
i choć szkoła od czasu gdyją opuściłem się rozbudowała, na mnie 
sprawie wrażenie jakby się zmniejszyła. Korytarze i sale nie są tak 
duże jak utkwiły w pamięci. Nie zmienili się jednak ludzie, którzy 
tworzyli jej atmosferę. I za to im wszystkim dziękuję.

Franciszek Mitrenga
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N asze  w spom nienia

Szkoła. Duży budynek, długie korytarze, szatnia i klasy. Na
uczyciele i uczniowie. To obraz szkoły w oczach siedmioletniego 
dziecka. Jednak z biegiem czasu ten młody człowiek zdaje sobie 
sprawę, że to nie tylko mury, ale również ludzkie losy i uczucia.

Był wrzesień 1988 roku. Do Szkoły Podstawowej nr 28 w Ka
mieniu wkroczyli nowi pierwszoklasiści, a wśród nich byłyśmy my. 
Dzień ten utkwił w naszej pamięci, ponieważ zostaliśmy bardzo 
gorąco przyjęci przez ówczesnego dyrektora oraz grono pedago
giczne. Ku naszej radości dostaliśmy się „pod skrzydła” wspania
łej wychowawczyni, Stefanii Bernackiej, która jak się później oka
zało, swoimi przedsięwzięciami dostarczyła nam wielu przeżyć i mi
łych wspomnień. To od niej dowiedzieliśmy się, że szkoła to nie 
tylko nauka, ale również wspaniała zabawa. Początkowe lata na
szej edukacji były wypełnione licznymi wycieczkami. Jako pierwsi 
w historii tej szkoły wyjechaliśmy na dwutygodniowy pobyt do 
Świnoujścia. „Zielona szkoła” była wielkim przeżyciem, które na 
zawsze pozostanie w naszej pamięci.

Nowy etap w naszym szkolnym życiu rozpoczął się wraz z mo
mentem, gdy otrzymaliśmy promocję do klasy czwartej. W nasze 
życie wkroczyła nowa wychowawczyni i nowi nauczyciele. Pojawiło 
się wiele interesujących przedmiotów. Od tej pory nasza klasa bra
ła czynny udział w życiu kulturalnym szkoły. Jak się okazało, więk
szość z nas dopiero wtedy otrzymała możliwość wykazania się swo
imi umiejętnościami. Na korytarzach i w klasach zaczęły się poja
wiać ciekawe gazetki, które przyciągały uwagę wielu uczniów. Robi
liśmy to z wielkim zapałem, co sprawiło nam wiele „frajdy”. Swoje 
miejsce znaleźliśmy również w organizacji wielu różnorakich im
prez. Największą furorę zrobiła mini-lista przebojów oraz liczne 
dyskoteki. Od starszych uczniów przejęliśmy prowadzenie gazetki 
szkolnej i radiowęzła. Dzień Ziemi i Dzień Wagarowicza były bar
dzo łubiane przez uczniów, ponieważ mieliśmy ciekawe pomysły 
na ich zorganizowanie. Podczas tych dni uczniowie nigdy nie po
zostawali bierni. Bardzo dobrze pamiętamy naszą kawiarenkę , którą
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otworzyliśmy w sali nr 26. Każdy gratulował nam pomysłu i przed
siębiorczości. Poza imprezami kulturalno-oświatowymi były również 
organizowane Dni Sportu. Nie spełniały one jednak do końca na
szych oczekiwań, ponieważ bardzo brakowało nam sali gimnastycz
nej. Nauczyciele starali się to nam zrekompensować, dzięki czemu 
nasze lekcje wychowania fizycznego odbywały się w hali sportowej 
MOSiR-u bądź na boisku szkolnym.

W naszych wspomnieniach zachowały się również sylwetki na
uczycieli. Jak w każdej szkole zdarzały się konflikty, jednak teraz, 
z perspektywy czasu wiemy, że wspomina się tylko te dobre chwile. 
Istotne jest to, że lekcje rzadko były nudne i prowadzone schema
tycznie. Doskonałym przykładem tego jest przygotowanie uczniów 
do egzaminów wstępnych do szkół średnich. Nauczyciele wkładali 
wiele serca w przekazywanie nam wiedzy, która naszym zdaniem 
nie poszła w las. Do dziś pamiętamy lekcje języka polskiego z p. Jo
anną Porszke i matematyki z p. Grażyną Watołą, na których panie 
były bardzo wymagające, jednak teraz rozumiemy, że chciały dla 
nas jak najlepiej. Ostatnim wydarzeniem w życiu szkoły z naszym 
udziałem była uroczysta akademia ukończenia szkoły, której towa
rzyszyły łzy wzruszenia ze strony nauczycieli jak i uczniów.

Początki szkolnego życia toną już we mgle. Tyle się potem 
działo! Kiedy trzynaście lat temu wkraczaliśmy w mury tej szkoły 
wyglądała ona zupełnie inaczej. To czego nam brakowało dzisiej
si uczniowie mają w zasięgu ręki. Zazdrościmy im, że już w tak 
młodym wieku mogą korzystać z nowoczesnej sali komputerowej 
i gimnastycznej. Obecnie ważne jest dla nas to, że poza wiedzą 
merytoryczną nauczyliśmy się kreatywnego myślenia oraz samo
dzielnego podejmowania decyzji. Po pięciu latach od ukończe
nia szkoły podstawowej wiele w naszym życiu się zmieniło. Wielu 
z nas odnosi sukcesy pamiętając, że to co osiągnęli zawdzięczają 
Szkole Podstawowej nr 28 w Kamieniu.

Monika Atachim 
Ewelina Szydło

Monika Wczasek



C o najm ilej w spom inam  
ze Szkoły Podstaw ow ej

Swoją edukację w Szkole Podstawowej rozpoczęłam 1 wrze
śnia 1993 roku. Był to dla mnie bardzo ważny dzień. Zgodnie z 
tradycją rodzice obdarowali mnie rogiem obfitości i zrobili pa
miątkowe zdjęcie. Wtedyjeszcze nie wiedziałam co to znaczy być 
uczniem. Wszystko było nowe -  nowi przyjaciele, nowa wycho
wawczyni, nowe otoczenie, ale mnie to nie zrażało, szybko się za
aklimatyzowałam. Co prawda miałam więcej obowiązków niż wte
dy, kiedy chodziłam do przedszkola, ale byłam dumna, że mogę 
się nazywać „pierwszoklasistką”. Z tego okresu najmilej wspomi
nam „Zieloną Szkołę”. Był to mój pierwszy samodzielny wyjazd 
bez rodziców. Były również i inne wyjazdy klasowe, równie miłe, 
które pozwalały nam nie tylko poznać piękno naszego kraju, ale i 
siebie nawzajem. Najprzyjemniejsze były nie te chwile spędzone z 
nauczycielem w klasie, ale te kiedy go nie było. Nie znaczy to wca
le, że nauczyciele nie byli przez nas łubiani, jednakże kiedy ich 
nie było w pobliżu zawsze wymyślaliśmy różne figle.

Szkołę podstawową zawsze będą wspominała z sentymentem 
i chwile tam spędzone na zawsze utkwiły mi w pamięci, nawet te 
mniej przyjemne, jak ocena niedostateczna z odpowiedzi.

Ania Szczypińska 
kl. II b Gimnazjum
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Rok 1963

Rok szkolny 1966/63 - klasa III
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Klasa III -  rok szkolny 1968/69

Klasa I  - rok szkolny 1974/75
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Klasa VII - rok szkolny 1974/75

Klasa VIII - rok szkolny 1978/79
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Klasa MI - rok szkolny 1982/83



Klasa II - rok szkolny 1985/86

Klasa VIII - rok szkolny 1985/86



Klasa III - rok szkolny 1987/88

Klasa IV  -  rok szkolny 1999/2000



Pracozmicy Szkoły

Dyrektorzy

Rogowski Antoni 
Koch Augustyn 
Jaworski Wiktor 
Krzakiewicz Władysław 
Ki uk Domicela

Biliniewicz Karol 
Gniozdorz Aniela 
Mycer Maria 
Krypczyk Lucjan 
Dyka Regina

Kadra nauczycielska -  wczoraj

Baron Halina Kawalec (Czempiel) Kazimiera
Bernacka (Pawełek) Anna Kempner Lucyna
Błaszczyk Krystyna Kleszcz Bogusława
Bocheńska-Witek Jadwiga Kołodziejczyk Krystyna
Brane Danuta Koper Wacława
Brychcy Janina Kosowska Melania
Buczyńska Aleksandra Krypczyk Aniela
Bursztyn Olga Krzakiewiczowa Zofia
Cybulska Maria Krzyżowska Danuta
Czarkowska Stanisława Kula Renata
Cząstka Józef Kurpisz Janina
Czokówna Cecylia Kuś Klara
Duczmal Zbigniew Lepiarczyk (Piecha) Janina
Dynarowicz Józef Lipka Rudolf
Filipkiewicz Maria Manterys Alina
Fotruna Adela Matuszek Jadwiga
Fortuna Wincenty Mazur Urszula
Gacek Wiesław Michura Maria
Gańczorz (Wallus) Joanna Moczala Iwona
Gniozdorz Maria Murawka Urszula
Graniczka Józef Niegodzisz Kazimiera
Gryń Zygmunt Niepoń Wanda
Hanak Eugeniusz Nitoń Agnieszka
Haselbach Elfryda Niwelt Urszula
Herbaczówna Hermina Nowak Jan
Himel Teresa Ociepa (Bochenek) Mirosława
Jaworska Maria Ogonówna Franciszka
Jolasińska Wanda Oleś Alojzy
Kachel Kazimierz Pala Edward
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Pawlik Stefania Stawinoga Irena
Piecha (Rduch) Edeltrauda Stój ko Barbara
Piecha Sławomir Swoboda Edward
Piskoś Alfreda Szaboń Bronisława
Pluta Leokadia Szczyrbowska Halina
Płaczek Maria Szewczyk Bożena
Podleśna Nodburga Szewczyk Ewa
Postawka Ryszard Urbańska Alicja
Profaska (Starczynowska) Felicja Usiontek Karol
Prus Stefania Wala Maria
Ptak Irena Wojak Alojzy
Rogowska Albina Wolny Joanna
Rogulski Józef Wuwer Stanisław
Sporek Halina Zorychta Helena
Stanclikówna Wanda Zorychta Stefan

Pracownicy administracji i obsługi

Adamczyk Ema Jasiek Jerzy
Adamczyk Stanisława Klimsza Anna
Bernacki Zygmunt Kołodziejczyk Longina
Biadacz Teresa Rittau Łucja
Biliniewicz Elżbieta Stencel Jan
Forajter Stefania Spyra Bernadeta
Fyrgut Helena Szombara Anna
Fyrgut Rudolf Szymura Aniela
lik Wiktoria Szumyra Norbert

Służba zdrowia

Kachel Teresa
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Kadra nauczycielska w roku szkolnym 1969/70

Kadra nauczycielska z klasami ósmymi w roku szkolnym 1986/87
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Kadra nauczycielska -  dziś
Bernacka Stefania Kurpanik Lilianna
Bochenek Krystyna Marcol Barbara
Dyka Elżbieta Markiewka Joanna
Dymorz Lucyna Paszenda Anna
Dyrcz Celina Piech Ewa
Dzierbicka Joanna Polnik Maria
Gańczorz Róża Porszke Joanna
Gorzawska Agnieszka Pyszyńska Halina
Harsze Tomasz Swoboda Krystyna
Kajtoch Małgorzata Szewc Danuta
Kluż Halina Sznabel Łukasz
Kolarczyk-Niemiec Grażyna Szymała Urszula
ks. Kordula Jerzy Watoła Grażyna
Kowalski Stefan Wieczorek Magdalena
Kula (Machulik) Danuta

Pracoumicy administracji i obsługi
Holeczki Ewa Niezgoda Teresa
Holeczki Urszula Podufalska Małgorzata
Frelich Stanisław Pukowiec Teresa
Fyrgut Mariola Rittau Herbert
Kumor Teresa Sadczuk Magdalena
Małerczyk Renata Szymura Barbara

Służba zdrowia Kucjas Bożena

Kadra nauczycielska i pracownicy szkoły w roku 2001



Uczniowie, którzy przekroczyli
progi tej szko ły ...

!Q 2 0

Adamczykówna Aniela Łyczkówna Agnieszka
Bernard Jerzy Machurzanka Emilia
Boberówna Elżbieta Malarek Alojzy
Boberówna Gertruda Molenda Ryszard
Bogaczek Gotfryd Nachlik Walter
Bosek Franciszek Niweltówna Berta
Boskówna Hildegarda Oczko Stefan
Dworaczek Wilhelm Piekorz Eryk
Dyrbusiówna Jadwiga Przeliorzówna Gertruda
Ebert Karol Pucher Henryk
Fojak Ryszard Pucherówna Klara
Gańczorz Seweryn Rojczykówna Magdalena
Górecki Jan Stokłosa Augustyn
Kluczniok Edward Szewczyk Nikodem
Konik Antoni Szymiczkówna Mechtylda
Kurpanikówna Jadwiga Tkoczówna Gertruda
Luksówna Aniela

/Q 2 /

Adamczyk Alojzy Popkówna Elżbieta
Adamczyk Gertruda Reznerówna Anna
Bobkówna Genowefa Sodzawiczna Anna
Boskówna Klara Stanulczyk Zygfryd
Dyrbusiówna Hildegarda Szewczyk Bolesław
Goczalówna Jadwiga Szczepanek Maksymilian
Grzlińska Łucja Szulikówna Hildegarda
Hanak Alojzy Szymała Eryk
Hanak Ludwik Szymura Henryk
Kapica Ernest Szymurzanka Augustyna
Klubówna Magdalena Szymurzanka Gertruda
Krawieczkówna Maria Sleziona Wojciech
Krauze Jan Tkoczówna Agnieszka
Kurpanik Maksymilian Walocha Robert
Kuśkówna Gertruda Wartarczyk Jerzy
Madzia Edmund Wowrzanka Anastazja
Pasutówna Róża Wranik Walter
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/Q22

Adamczyk Edward 
Antończyk Alojzy 
BoberJan 
Bober Emil 
Bubiak Wincenty 
Buszka Alojzy 
Fyrgut Juliusz 
Gańczorz Bolesław 
Elanak Jan 
Kapica Franciszek 
Krawieczek Karol 
Kurpanik Alojzy 
Łyczko Jan 
Molenda Franciszek 
Nowak Jan 
Nowak Roman 
Niezgoda Rafał 
Piekorz Ewald 
Rezner Edward 
Ritau Emil 
Rojczyk Alojzy 
Szymiczek Brunon

Bieńkówna Elżbieta 
Bernardówna Gertruda 
Borkówna Marta

Drażanka Elżbieta 
Goczałówna Irena 
Hanakówna Anna 
Hanakówna Marta 
Kajtochówna Gertruda 
Konikówna Anna 
Krobiszówna G-enowefa 
Masna Aniela 
Otrząskówna Gabriela 
Owczorzówna Agnieszka 
Owczorzówna Otylia 
Pasutówna Elelena 
Pucherówna Berta 
Przeliorzówna Adela 
Ptakówna Weronika 
Raudnerówna Katarzyna 
Reznerówna Monika 
Reznerówna Anna 
Suliżanka Gertruda 
Slezionianka Helena 
Szymikówna Elżbieta 
Szymurzanka Emilia 
Szymurzanka Marta 
Wojtasówna Gertruda 
Wojaczkówna Maria

/Q 23

Buchta Walter 
Buszka Józef 
Draga Alojzy 
Gańczorz Jan 
Gańczorz Paweł 
Górecki Józef 
Hanak Ryszard 
Kluczniok Franciszek 
Kurpanik Emanuel 
Kurpanik Stanisław 
Oczko Tomasz 
Popek Jerzy

Stanulczyk Oswald 
Stokłosa Alojzy 
Szymala Alfred 
Szewczyk Józef 
Tkocz Antoni 
Wojaczek Józef

Adamczykówna Elfryda 
Blachutówna Helena 
Dutkówna Helena 
Dziewiorówna Otylia 
Dyrbusiówna Ema
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Gańczorzówna Maria 
Goczalówna Aniela 
Gilnerdwna Aniela 
Gilnerówna Magdalena 
Jaworska Czesława 
Kucharczykówna Elżbieta 
Krobiszówna Genowefa 
Malarkówna Anna

Owczarzówna Gertruda 
Ptakówna Zofia 
Siwiczanka Maria 
Slezionianka Helena 
Szombarzanka Monika 
Szymalanka Helena 
Szymurzanka Marta 
Wowrzanka Maria

19 2 4

Adamczykówna Gertruda 
Bernardówna Bronisława 
Bobek Roman 
Dudkówna Bronisława 
Dyrbuś Paweł 
Fyrgut Rudolf 
Gańczorzówna Salomea 
Grajnerówna Elfryda 
Grela Kazimierz 
Hadamek Edmund 
Hanak Ryszard 
Kapica Antoni 
Kluczniokówna Helena 
Konik Albin 
Krauzówna Berta 
Krawieczek Antoni 
Księżykówna Łucja 
Kurpanik Alojzy 
Kuśkówna Stefania 
Luks Bolesław 
Malcherek Czesław 
Masna Gertruda 
Owczorz Antoni

Owczorzówna Gertruda 
Pasuto Maksymilian 
Przewoźnikówna Elfryda 
Ptak Józef 
PucherJan 
Ritau Augustyn 
Rojczyk Ignacy 
Rożek Joachim  
Ryszka Józef 
Ryszkówna Magdalena 
Sodzawiczny Jan 
Suliżanka Aniela 
Szymiczek Eryk 
Szymik Wilhelm 
Szymura Emanuel 
Szymura Sylwester 
Szymurzanka Małgorzata 
Sleziona Paweł 
Wczasek Edmund 
Witoszówna Hildegarda 
Wystub Jan 
Zaik Jerzy

/Q25

Budzki Józef 
Buchta Ewald 
Gańczorz Emil 
Gańczorz Ryszard 
Gorzawski Alfred

Hulak Kazimierz 
Hadamek Franciszek 
Jonderko Gerard 
Kurpanik Karol 
Luks Jan



Mańka Antoni 
Masny Eryk 
Niezgoda Robert 
Nowak Hubert 
Rygiel Kazimierz 
Szczepanek Maksymilian 
Szymura Ryszard 
Śmieja Ewald 
Węgrzyk Jerzy

Adamczykówna Agnieszka 
Blachutówna Stefania 
Bogacka Gertruda 
Buchtówna Anna 
Bułówna Anna 
Czerwionkówna Lidia 
Fyrgutówna Gertruda 
Groborzanka Weronika

/Q 2Ó

Halonówna Dorota 
Jędrzejczykówna Helena 
Klubianka Berta 
Konikówna Maria 
Kluczniokówna Aniela 
Krobiszówna Aniela 
Krawieczkówna Irena 
Owczorzówna Anastazja 
Popkówna Eufemia 
Ptakówna Elfryda 
Przeliorzówna Aurelia 
Stanulczykówna Aniela 
Szymiczanka Elfryda 
Waloszanka Anna 
Węgrzykówna Jadwiga 
Zaikówna Małgorzata 
Żakówna Maria

Boberówna Klara Piekorz Rufin
Bosek Engelbert Popkówna Aniela
Boskdwna Maria Pozimska Róża
Bukowiczówna Rozalia Ptak Jan
Dudek Emil ReznerJózef
Fojcik Florian Rezner Stanisław
Gańcarczykówna Bronisława Rudzka Anna
Gańczorzówna Marta Siwica Emil
Gańczorzówna Zofia Sklorzówna Zofia
Garmurzanka Cecylia SkórkaJózef
Graj ner Erwin Suliżanka Hildegarda
Jureczkówna Gertruda Szombara Ewald
Krauze Józef Szymała Robert
Krawieczkówna Gertruda Szymała Ryszard
Księżyk Józef Szymikówna Gertruda
Kucharczykówna Czesława Szymocha Ludwik
Malinianka Róża Śmieja Ewald
Musiolikówna Helena Tkocz Edward
Niezgoda Róża Wojaczek Herbert
Owczorzówna Elżbieta Wistubówna Tabeja
Owczorzówna Waleria 
Palenga Hubert

Zaikówna Elfryda
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Adamczyk Antoni 
Bernacki Emil 
Bogacki Tadeusz 
Buszka Franciszek 
Dziewiór Edmund 
Gańczorz Franciszek 
Grajner Alfred 
Grela Zygmunt 
Hanak Paweł 
Hulak Stanisław 
Konik Ryszard 
Krawieczek Emil 
Krawieczek Ryszard 
Kurpanik Ryszard 
Kurpanik Alojzy 
Luks Alojzy 
Malcherek Leon 
Pietruszyński Jan 
Przewoźnik Engelbert 
Ptak Jan 
Ritau Alojzy 
Ryszka Alfred 
Siwica Herbert 
Śmieja Eryk

!Q28

Adamczyk Eryk 
Bukowiec Albin 
Dudek Bonawentura 
Dudek Jan 
Drzenźla Herbert 
Gamza Józef 
Goczal Paweł 
Grajner Paweł 
Kajtoch Antoni 
Kluczniok Stanisław 
Krawieczek Jan 
Malcherek Alfons 
Masny Jan 
Molenda Teodor

Szymura Alfred 
Szymura Ludwik 
Szymała Gerard

Adamczokówna Emilia 
Adamczykówna Hildegarda 
Bobkówna Zofia 
Cyroniówna Marta 
Fyrgutówna Joanna 
Jonderkówna Teresa 
Jureczkówna Hildegarda 
Jędryczkówna Łucja 
Klubianka Lidia 
Krawieczkówna Marta 
Kocjanówna Kornelia 
Matyjaszczykówna Irena 
Musiolikówna Łucja 
Niweltówna Elfryda 
Ryszkdwna Elżbieta 
Siwicówna Helena 
Steuerówna Irena 
Szendzielorzówna Małgorzata 
Szymalanka Berta 
Tlołkówna Maria

Przeliorz Józef 
Rezner Stanisław

Bernardówna Helena 
Blachutówna Maria 
Brzezinianka Elżbieta 
Figurzanka Regina 
Gańczorzówna Agnieszka 
Gańczorzówna Róża 
Kocjanówna Irena 
Kocjanówna Leokadia 
Kluczniokówna Otylia 
Krawieczkówna Magdalena 
Krawieczkówna Marta
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Krobiszówna Pelagia Sklorzówna Emilia
Kucharczykówna Ernestyna Sklorzówna Róża
Masna Róża Szewczykówna Zofia
Mięka Alina Szymurzanka Łucja
Pejkertówna Łucja Szymurzanka Róża
Pojdzianka Agnieszka Otrząskówna Marta
Sobiakówna Elfryda Wojaczkówna Elfryda

/Q 2 Q

Adamczyk Engelbert Sklorz Konrad
Bukowiec Paweł Wieczorek Franciszek
Buszka Gerard
Draga Eryk Boberówna Olga
Graj ner Ryszard Dworaczkówna Anna
Elanak Józef Dworaczkówna Anastazja
Jureczko Jan Głąbikówna Elżbieta
Kajtoch Henryk Grabowska Alina
Krawieczek Emanuel Kadamkówna Wanda
Kubica Konrad Klubianka Aniela
Kurpanik Jan Lewandowska Alicja
Luks Bronisław Mańczanka Klara
Musiolik Adolf Masna Róża
Oczko Zygmunt Matiaszczykówna Wanda
Owczorz Wincenty Piekorzówna Aniela
Popek Gerard Siwiczanka Anna
Przeliorz Józef Szmalanka Sylwia
Przewoźnik Józef Szymurzanka Anna
Rezner Alojzy Tkoczówna Hildegarda
Rezner Stanisław Wanderska Łucja
Stanulczyk Ryszard Wojaczkówna Róża
Szweda Rufin

/Q J O

Adamczokówna Maria Janoszanka Aniela
Brzezińska Marta Jędryczkówna Helena
Cuberkówna Zyta Kluczniokówna Magdalena
Dworaczkówna Marta Kusiówna Maria
Gańczorzówna Helena Mielimonka Natalia
Goczałówna Paulina Masna Łucja
Grabowska Irena Musiolikówna Joanna
Hanakówna Maria Pajkertówna Dorota
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Piekorzówna Aniela 
Ptakówna Ludwina 
Szewczykówna Anna 
Szewczykówna Jadwiga 
Szymalanka Matylda 
Szymikówna Agnieszka 
Śleziakówna Janina 
Wieczorkówna Wanda 
Wybrańcówna Łucja 
Wybrańcówna Róża 
Węgrzykówna Magdalena 
Wystubówna Lidia 
Urbańcówna Helena 
Urbańcówna Róża 
Zaikówna Aniela

3/

Adamczyk Gerard 
Bobek Karol 
Bober Wiktor 
Groborz Jan 
Kańtoch Gerard 
Kąkol Franciszek 
Kluczniok Józef 
Krawieczek Józef 
Kuźnik Józef 
Pozimski Leon 
Ritau Franciszek 
Ryszka Alojzy 
Steuer Leon 
Sleziona Alojzy 
Szymura Eryk 
Tlołka Teodor

Adamczyk Walter Bogaczkówna Lidia
Bukowiec Rudolf Buszkówna Berta
Gańczorz Ludwik Dudkówna Berta
Gorzawski Emil Friebówna Maria
Grzegorzyca Teodor Gańczorzówna Anna
Huj Alojzy Cionatówna Magdalena
Kluba Jerzy Hanakówna Maria
Kluba Leon Jaworska Danuta
Klyszcz Józef Kańtochówna Gertruda
Kuska Antoni Krawieczkówna Aniela
Lewandowski Ambroży Kusiówna Maria
Mięki Henryk Masna Marta
Popek Rufin Piątkówna Maria
Ritau Franciszek Pietruszyńska Wanda
Siwica Ludwik Siwiczanka Regina
Sobik Hubert Szewczykówna Wiktoria
Szymik Szczepan Szymiczkówna Maria
Szymała Jan Tlołkówna Jadwiga
Szumura Józef Ldbrichówna Wanda
Witosz Józef
Zieleźnik Rufin
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Adamczyk Elżbieta Paszenda Jadwiga
Błachut Klaudia Peikert Agnieszka
Fyrgut Cecylia Penkała Maria
Fyrla Emilia Pionka Dorota
Jureczko Eryk Przeliorz Weronika
Gładysz Wincenty RóznerJan
Jon derko Gotfryd Ryszka Łucja
Kajtoch Aniela Rytau Jan
Kałużna Genowefa Staner Dorota
Kocjan Anna Smyczek Alojzy
Kozik Monika Suda Alojzy
Krawieczek Józef Szafron Maria
Krawieczek Rudolf Szczęsna Agnieszka
Kulik Aleksander Szendzielorz Rajmund
Luks Franciszek Szklorz Cecylia
Machulec Dorota Szymocka Gertruda
Markiewka Józef Szymura Anna
Mazur Leon Tkocz Monika
Mieszczok Kazimierz Watoła Helena
Minkus Henryk Węgrzyk Maria
Niwelt Emma Wieczorek Hildegarda
Oczko Jerzy Wranik Krystyna
Otrząsek Róża Wyrwo! Jan

/ ę j j

Bobek Janina Machura Agnieszka
Dziewior Kunegunda Malcherek Jan
Greiner Lidia Masny Magdalena
Czekała Teodor Musiolik Maria
Franke Regina Penkała Ernestyna
Gorzawski Hubert Pojda Hildegarda
Hanak Jan Przeliorz Gertruda
Kaczmarczyk Aniela Przeliorz Hildegarda
Kałuża Józef Przeliorz Maria
Kańtoch Joanna Ptak Elżbieta
Kasperek Ryszard Siwica Magdalena
Kluba Anna Siwica Róża
Kluba Emilia Sladkowska Weronika
Knauer Stanisław Sobik Alfred
Kocjan Paweł Suliga Elfryda
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Szefczyk Róża Witosz Bronisław
Szewczyk Łucja Wojtas Henryk
Szymała Alfred Woryna Alojzy
Szymała Aniela Wranik Maria
Szymik Krystyna Wybraniec Hildegarda
Tkocz Alfred Zieleźnik Marta
Wczasek Alojzy Zniszczoł Norbert

/Q33
Adamczyk Helena Minkus Janina
Błachut Jan Niezgoda Laurencja
Bober Czesław Pałenga Józef
Czekała Jan Paszenda Alojzy
Drzymała Piotr Piontek Łucja
Dyla Eugeniusz Przeliorz Anna
Fioła Joachim Popynda Maria
Franke Helena Reinhold Henryk
Fyrla Jan Siwica Maria
Grzegorzyca Jerzy Sładkowski Rudolf
Hanak Agnieszka Sobiak Regina
Herok Leon Sówka Henryk
Huj Paweł Suda Józef
Jonderko Henryk Szewczyk Stanisław
Kajtoch Paweł Szweda Roman
Kałużny Zygmunt Szymura Maria
Kluczniok Elżbieta Szymura Zygmunt
Kotula Agnieszka Tkocz Cecylia
Krawieczek Longina Weinrauch Wiktoria
Kucharczyk Józef Węgierski Teodor
Kula Róża Węgrzyk Stanisław
Kuska Agnieszka Wieczorek Wanda
Labryga Salomea Włóczek Aleksander
Manderla Jan Wojaczek Paweł
Masny Hubert Zaik Aniela
Mazur Helena

/Q35
Adamczok Stanisław Fojcik Hubert
Adamczyk Jerzy Franke Zygmunt
Baron Henryk Firla Ferdynand
Błachut Jerzy Gabryel Judyta
Drzeźla Gerhard Gańczorz Magdalena



Goczal Urszula Palenga Wiktor
Goczal Tadeusz Peikert Alojzy
Griner Aniela Ritau Aniela
Grzyniówna Wanda Ritau Stefan
Hanak Irena Smyczek Rufin
Jędryczko Dorota Sodzawiczny Helena
Kałuża Stefania Sówka Helena
Kajtoch Jan Stokłosa Eryk
Kańtoch Rudolf Szczęsny Alfons
Kolorz Eugenia Szewczyk Alojzy
Kocjan Zygmunt Szymik Aniela
Krawieczek Jan Szymura Jan
Krawieczek Magdalena Szymura Monika
Malina Eugenia Szymurzanka Maria
Markiewka Róża Tkocz Henryk
Masny Henryk Wieczorek Elżbieta

19.56

Adamczok Otylia Malina Gertruda
Bernacki Alojzy Marszałek Regina
Dyla Eulalia Mołdrzyk Stefan
Gajda Helena Piontek Alojzy
Gańczorz Zygmunt Pozimski Franciszek
Gwódź Jan Ritau Eugeniusz
Jasiak Józef Ritau Teofil
Jonderko Lidia Spendel Maria
Kaczmarczyk Alojzy Suliga Rufin
Kluczniok Weronika Szewczyk Jan
Klyszcz Eugeniusz Szklorz Rufin
Krawieczek Dorota Szymała Danuta
Krawieczek Irena Szymik Hidegarda
Krawieczek Jan Szymura Agnieszka
Lepiarczyk Alfred Szymura Hubert
Luks Józef Walocha Emil
Malcherek Zofia Zieleźnik Hildegarda

/937
Cyroń Henryk Gwóźdź Erich
Foit Henryk Hilman Natalia
Franke Elżbieta Hilman Urszula
Fuks Krystyna Huperanka Krystyna
Głombica Henryk Jóreczko Józef



Kałużny Antoni Szafran Paweł
Krauze Wanda Szczekała Jerzy
Krawieczek Krystyna Szczęsny Antoni
Krawieczek Stanisław Szewczyk Edward
Krawieczek Zygmunt Szymik Eugenia
Latosińska Róża Szymura Anna
Machoczek Krystyna Szymura Regina
Mazur Paweł Szweda Irena
Mazur Zofia Tocher Danuta
Musiolik Aniela Watoła Irena
Palenga Anna Węgrzyk Róża
Paszenda Paweł Wieczorek Jerzy
Ryszka Lucyna Wieczorek Krystyna

1938
Bober Eugeniusz Marszałek Łucjan
Bosek Joachim Masny Ginter
Drzęźla Maria Michalski Andrzej
Dyla Edward Pawlik Henryk
Fojcik Róża Przeliorz Agnieszka
Fojt Irena Raudner Janina
Fuks Maksymilian Ritau Alfred
Furgoł Maria Ritau Herman
Gabzdyl Elżbieta Salomon Lidia
Gańczorz Alojzy Sobik Małgorzata
Hanak Hildegarda Spendel Antoni
Hilman Aniela Szafran Eleonora
Kotula Krytyna Szewczyk Aniela
Krawieczek Stefan Szewczyk Leonard
Kulik Hubert Szewczyk Monika
Labryga Maria Szweda Aniela
Lewandowska Jolanta Szymała Irena
Machulik Hildegarda Szymura Alojzy
Machura Eugeniusz Tkocz Alojzy
Malerczyk Ginter Wybraniec Herbert
Markiewka Czesław

'93Q
Adamczyk Eugeniusz Brzezina Bonifacy
Adamczyk Łucja Cyroń Jan
Błachut Jerzy Franke Józef
Bogaczyk Longin Gryń Zygmunt



Gwóźdź Irena 
Hanak Eryk 
Hulak Tadeusz 
Hupka Irena 
Jureczko Joachim  
Kalkowski Jerzy 
Kania Edeltrauda 
Kluba Ewald 
Klyszcz Kryspin 
Krauze Weronika 
Kula Irena 
Latosiński Rainhold

/9 4 0 ____________

Luks Maria 
Machoczek Wojciech 
Palenga Adolf 
Piontek Anna 
Przymusiński Kazimierz 
Rożek Bronisław 
Suliga Alojzy 
Suliga Ema 
Szymała Paweł 
Szymik Anna 
Tkocz Emil 
Wyrwo! Józef

Adamczyk Edeltrauda 
Bisek Wilhelm 
Cuberek Wilhelm 
Fuchs Ernestyn 
Grychtoł Edeltrauda 
Gwóźdź Walter 
Hanak Jerzy 
Hilman Hildegarda 
Jureczko Erna 
Klimek Krystyna 
Kluczniok Paweł 
Krawieczek Helena 
Machulik Elfryda 
Machura Rudolf 
Malcherek Małgorzata 
Markiewka Róża 
Marszalek Hildegarda 
Masny Elżbieta 
Miera Hildegarda 
Mieszczok Adolf 
Minkus Stefan 
Mołdrzyk Helena 
Obojczyk Engelbert 
Paszenda Walter 
Pawlik Gerard 
Peikert Jan 
Piątek Wiktoria 
Piecha Edeltrauda 
Piekorz Małgorzata

Piontek Józef 
Polok Fryderyk 
Porszke Eugeniusz 
Przeliorz Eryk 
Przewoźnik Hildegarda 
Ryszka Romuald 
Rytau Hildegarda 
Rytau Reinhold 
Sładkowski Jerzy 
Spendel Anna 
Spendel Krystyna 
Spendel Otylia 
Szewczyk Elżbieta 
Szewczyk Helmut 
Szewczyk Henryk 
Szklorz Józef 
Szymała Emil 
Szymała Maria 
Szymura Ewald 
Szymura Rajmund 
Tyman Werner 
Walocha Krystyna 
Wańczura Jerzy 
Watoła Eryka 
Węgrzyk Hildegarda 
Wieczorek Maria 
Zaik Ewald 
Zimoń Walter 
Zimończyk Reinhold
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Adamczyk Jerzy 
Baus Rajmund 
Bernacka Anna 
Bisek Henryk 
Błachut Paweł 
Franke Małgorzata 
Fuks Franciszek 
Furgoł Alojzy 
Hilman Łucja 
Kalkowska Teresa 
Kania Małgorzata 
Kańtoch Edeltrauda 
Kluczniok Jerzy 
Kluczniok Gotwryd 
Kocjan Herbert 
Krawieczek Anna 
Krawieczek Jadwiga 
Lubczyk Józef 
Machoczek Alfred 
Machura Edeltrauta 
Malerczyk Gerda 
Marcol Małgorzata 
Mazur Józef 
Mazur Emil 
Morciniec Gerda

/Q 4 2  _______

Adamczok Stefania 
Adamczok Zygfryd 
Błachut Hildegarda 
Brauner Stefania 
Cyroń Ewald 
Drzęźla Edeltruda 
Dyka Werner 
Fojcik Stefan 
Franke Łucja 
Fuks Ruta 
Ganiek Ginter 
Ganiek Stefania 
Hanak Gotfryd 
Jarczyk Urszula

Mokry Jerzy 
Molenda Anna 
Owczorz Irena 
Owczorz Łucja 
Pojda Hubert 
Poloczek Walter 
Przymusińska Olga 
Raudner Bernard 
Roter Wilhelm 
Ryszka Jerzy 
Smolka Krystyna 
Sobik Rudolf 
Sobik Eryka 
Spendel Walter 
Spendel Henryk 
Spendel Hildegarda 
Stokłosa Alfred 
Szewczyk Hildegarda 
Szczekała Hildegarda 
Szymura Jadwiga 
Wańczura Elżbieta 
Zaik Ginter 
Zaik Stefan 
Zimoń Oton

Jonderko Irmgarda 
Kania Jan
Klyszcz Edelertruda 
Kopiecki Joachim 
Krawieczek Franciszek 
Król Rudolf 
Kuczka Gertruda 
Kulik Irena 
Kurpanik Małgorzata 
Lazar Maria 
Markiewka Gerhard 
Marszalek Helena 
Marszałek Renata 
Masny Eryka
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Mięki Urszula 
Morciniec Ginter 
Otrzonsek Krystyna 
Palarz Alfred 
Palarz Henryk 
Palenga Róża 
Piontek Hildegarda 
Przeliorz Adelajda 
Przymusińska Berta 
Ryszka Stefania 
Sklorz Eryk 
Skrzypiec Eugeniusz 
Spendel Gertruda 
Sprus Romuald

ł9 4 3

Stokłosa Ludwik 
Suliga Eryk 
Szewczyk Edeltruda 
Szewczyk Ginter 
Szymała Eryk 
Tyman Rainer 
Walocha Herbert 
Wałach Henryk 
Wawoczny Jerzy 
Włóczek Rozwita 
Woryna Stefania 
Wyrwol Gertruda 
Zimończyk Krystyna

Adamczok Gertruda 
Bisek Hildegarda 
Bisek Irena 
Drążczyk Benedykt 
Dworaczek Urszula 
Glombica Józef 
Gwóźdź Ginter 
Hanak Gertruda 
Hanak Józef 
Kalkowski Norbert 
Kapica Werner 
Kłosek Alicja 
Krauze Engelbert 
Krawieczek Henryk 
Kula Walter 
Kurpanik Krystyna 
Lewandowska Urszula 
Machulik Berta 
Machura Ingeborga 
Masny Ewald 
Mazur Łucja 
Mazur Brunon 
Odojczyk Werner

Owczorz Ewald 
Owczorz Alojzy 
Piecha Ewald 
Porszke Eryk 
Pradela Renata 
Przeradzka Krystyna 
Przewoźnik Monika 
Ptak Jerzy 
Rolnik Reinhold 
Siwica Łucja 
Skrzyszowski Edward 
Sleziona Urszula 
Sobik Alfred 
Spendel Alfons 
Szymała Hubert 
Szymiczek Romuald 
Szymik Eleonora 
Szymura Gerhard 
Szymura Eryk 
Wończura Irena 
Wojtas Jerzy 
Zimoń Eryka
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Czekała Gerda Paszenda Gertruda
Gardawska Edeltruda Poloczek Henryk
Gasz Henryk Ptak Irena
Goczal Adelajda Reinchold Werner
Gorzawski Leon Ritau Herbert
Górecki Stefan Ryszka Bernard
Hilman Erwin Skrzeszowska Ernestyna
Jendrzejczyk Irena Smolka Hubert
Jureczko Engelbert Sobczyk Maksymilian
Kalkowski Eugeniusz Sobik Franciszek
Kałuża Elżbieta Strzała Urszula
Kania Gizela Szczepanek Paweł
Kocjan Stefania Szewczyk Eryk
Kolarczyk Rudolf Szewczyk Gerard
Króliczek Henryk Szmajduch Anna
Luda Werner Szymała Eryk
Machura Waltrauta Szymiczek Joachim
Molenda Józef Tyman Krystian
Molenda Małgorzata Walach Sylwia
Myszor Adelajda Watoła Maria
Paszek Urszula Zimończyk Edeltruda
Paszenda Emil

/Q Ą 5

Bober Irena Piontek Aniela
Bober Urszula Pucek Piotr
Fojcik Jan SudaJan
Furgoł Aniela Suda Jerzy
Gabzdyl Józef Szmajduch Jolanta
Gańczorz Wanda Szymała Anna
Górecki Paweł Szymiczek Weronika
Kaszek Krystyna Szymik Józef
Paszenda Lidia Szymik Wanda
Piecha Jerzy Weber Aniela
Piekorz Alojzy



IQ 4Ó

Bober Janina Pawlik Berta
Bosek Małgorzata Płaczek Andrzej
Drzęźla Jerzy Pradela Jerzy
Fajt Czesław Profaska Krystyna
Hanak Irena Ptak Magdalena
Hanak Krystyna Pucek Eugeniusz
Hilman Alojzy Skrzyszowska Anna
Hupka Eugeniusz Sładkowski Józef
Kaitoch Stanisław Suliga Helena
Kapica Jan Srokol Emilia
Kulik Halina Strzała Edward
Luda Irena Szymik Stanisław
Machura Jan Trybuś Halina
Masny Krystyna Waligóra Antoni
Nosiadek Andrzej Wawoczny Jan

W 7
Adamczyk Jerzy Kurpanik Helena
Bober Krystian Malerczyk Józef
Czekała Antoni Memel Urszula
Fojcik Józef Molenda Krystyna
Fuchs Małgorzata Paliga Alfred
Hanak Aniela Piekorz Henryk
Jarczyk Józef Ptak Teresa
Kalkowski Jadwiga Stęchły Stanisław
Kapica Krystyna Tkocz Andrzej
Klimza Halina Zniszczoł Aniela
Konieczyński Zbigniew

1948
Bażan Krystyna Gańczorz Andrzej
Bernacki Paweł Gorzawska Janina
Bosek Stanisław Górecki Marian
Buszka Bronisław Jureczko Maksymilian
Domagała Leokadia Kluczniok Dorota
Fajt Halina Kolarczyk Renata
Fuchs Maria Konieczyńska Barbara
Gabzdyl Łucja Krauze Alicja
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Krawieczek Halina 
Krawieczek Jan 
Kurpanik Czesław 
Kwaśniewska Ewa 
Łyczko Janina 
Masny Jan 
Mieszczok Jan 
Paszenda Maria 
Patdach Krystyna 
Pawlik Halina 
Płaczek Leonard 
Rasek Zygmunt

łQ 49

Ritau Antoni 
Skrzyszowski Leon 
Sobczyk Henryk 
Steblok .Andrzej 
Suda Maria 
Szczęsny Henryk 
Tkocz Urszula 
Walocha Tadeusz 
Wycisk Ewa 
Zimończyk Andrzej 
Zniszczoł Stefania 
Żeleźny Maria

Bernacki Tadeusz 
Drążczyk Marian 
FyrgutJan 
Gawliczek Damian 
Helebrandt Barbara 
Klimza Róża 
Kubasa Janina 
Krawieczek Krystyna 
Krawieczek Aniela 
Krawieczek Aniela 
Króliczek Bolesław 
Lubczyk Emil 
Luda Henryk 
Ludowski Stefan 
Malcherek Andrzej 
Mencel Lidia 
Markitoń Stanisław 
Mazur Stefan 
Nawrot Maria 
Nowak Urszula 
Pawełek Eugeniusz 
Pawlik Krystyna 
Pietreczek Stanisław

Piontek Jan 
Porębski Franciszek 
Przymusińska Weronika 
Ritau Paweł 
Rolnik Urszula 
Skudrzyk Stefan 
Skrzyszowski Jan 
Suliga Łucja 
Strzała Marian 
Szewczyk Andrzej 
Szczepanek Jerzy 
Szmajduch Andrzej 
Szymała Małgorzata 
Szymura Helena 
Szymura Jerzy 
Walocha Jan 
Wańczura Jan 
Węgrzyk Henryk 
Wojaczek Maria 
Wranik Aniela 
Zaik Krystyna 
Zieleźny Andrzej



Bażan Stanisław 
Buszka Jolanta 
Czekała Aniela 
Fojcik Maria 
Fyrgut Halina 
Giemlik Eugeniusz 
Gorzawski Jan 
Hanak Helena 
Hanak Weronika 
Kapica Jerzy 
Kluczniok Konstanty 
Kolarczyk Małgorzata 
Krawieczek Franciszek 
Krawieczek Jolanta 
Króliczek Jerzy 
Kuska Jerzy 
Lubczyk Róża 
Łyczko Małgorzata 
Masny Franciszek 
Miera Henryk 
Molenda Jan 
Mokry Alfred 
Owczorz Zdzisław

Palenga Rufin 
Pierchała Piotr 
Ptak Adolf 
Ritau Stefania 
Skrzyszowska Krystyna 
Śmieszek Antoni 
Sprus Gabriel 
Srokal Stanisława 
Szczepanek Henryk 
Szewczyk Henryk 
Szewczyk Krystyna 
Szyła Piotr 
Szymiczek Paweł 
Szymiczek Urszula 
Szymura Jan 
Walocha Stanisław 
Wałach Zyta 
Wita Andrzej 
Witała Jan 
Wojs Stefania 
Zaik Danuta 
Zaik Urszula

/Q 5/

Adamczyk Józef 
Bober Irena 
Bober Jerzy 
Bober Róża 
Cichy Stanisław 
Dudek Stanisław 
Dzieżok Weronika 
Fuchs Józef 
Hulak Mieczysław 
Kalkowski Daniel 
Kapica Halina 
Kluczniok Jerzy 
Kocot Bożena 
Konieczyńska Danuta 
Kurpanik Janina

Nawrot Józef 
Nosiadek Stefania 
Markiewka Dominik 
Machulik Henryk 
Markitoń Jan 
Marcol Elżbieta 
Mazur Jolanta 
Pawlik Cecylia 
Pierchała Henryk 
Ptak Andrzej 
Późniak Jerzy 
Rezner Maria 
Sprus Regina 
Rusek Halina 
Sklorz Irena
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Stencel Jadwiga 
Szczepanek Anna 
Szewczyk Aniela 
Szewczyk Maria 
Szewczyk Teresa 
Szymura Elżbieta 
Szymura Krystian 
Szymura Teresa 
Tkocz Zofia

/Q 52  _______

Tyman Stefania 
Walocha Barbara 
Witt Krystyna 
Wojaczek Krystyna 
Wranik Małgorzata 
Wyleżol Maria 
Zimończyk Józef 
Żmudka Leszek

Bernacki Eugeniusz 
Bochenek Eugeniusz 
Bosek Elżbieta 
Bosek Henryk 
Bosek Stefania 
Cudowski Henryk 
Flak Gerard 
Gawliczek Małgorzata 
Giemlik Leon 
Hanak Jan 
Hanak Jerzy 
Hanak Teresa 
Hilman Weronika 
Horny Janina 
Hulak Michalina 
Jarczyk Franciszek 
Jurkowski Andrzej 
Kalkowski Małgorzata 
Kapol Aleksandra 
Kluba Urszula 
Konik Henryk 
Kozioł Lidia 
Krawieczek Urszula 
Kuska Jadwiga 
Luks Damian 
Luks Natalia 
Luks Stanisław 
Niezgoda Teresa 
Machura Józef

Mura Róża 
Myszor Róża 
Owczorz Kazimierz 
Palarz Józef 
Pasuto Andrzej 
Pasuto Paweł 
Paszenda Janina 
Porszke Roman 
Ritau Maria 
Ritau Weronika 
Siwek Irena 
Skudrzyk Dorota 
Skrzyszowski Bronisław 
Suliga Józef 
Szczypiński Zdzisław 
Szymik Janusz 
Szymura Irena 
Szymura Małgorzata 
Walach Andrzej 
Wałach Anna 
Wardenga Gerard 
Witała Henryk 
Witoszek Teresa 
Woj s Jan 
Wranik Piotr 
Zacher Damian 
Zaik Adam 
Zaik Stanisław 
Żmudka Grażyna
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/Q 5J

Bernacka Maria 
Biliniewicz Zbigniew 
Buchta Józef 
Cichy Henryk 
Cichy Roman 
Chruśnik Józef 
Darowska Róża 
Draga Aniela 
Dudek Krystyna 
Feliks Stanisław 
Fuchs Jadwiga 
Gorzawski Jerzy 
Górecki Jan 
Hanak Róża 
Hulak Czesław 
Kluczniok Antoni 
Kluczniok Ludwik 
Kłosek Bronisław 
Konik Antoni 
Krawieczek Jan 
Krawieczek Jerzy 
Kurpanik Bronisław 
Markiton Krzysztof 
Mojżesz Urszula 
Paliga Hanna

/9 5 4

Boruta Ernest 
Bosek Anna 
Cieslińska Ewa 
Czarkowski Marian 
Darowski Jan 
Dygoda Janusz 
Flak Eugeniusz 
Fojcik Helena 
Gabzdyl Andrzej 
Gniozdorz Piotr 
Grzegorzyca Irena 
Hanak Andrzej 
Hulak Bożena

Piekorz Andrzej 
Piekorz Joachim  
Polnik Henryk 
Poloczek Bronisława 
Przewoźnik Jan 
Riegel Adam 
Rezner Kazimierz 
Rojek Irena 
Ritau Andrzej 
Salamon Krystyna 
Siwica Alicja 
Śmieszek Agnieszka 
Sobczak Irena 
Sosna Kornelia 
Strzała Teresa 
Szendzielorz Tadeusz 
Szewczyk Jan 
Szewczyk Janina 
Szewczyk Stefania 
Szewczyk Weronika 
Tkocz Anna 
Walach Krystian 
Wawoczny Stefania 
Zniszczoł Henryk

Karwot Zdzisław 
Kazimierczak Irena 
Kolarczyk Regina 
Kolowrot Felicja 
Konieczyński Grzegorz 
Krauze Janusz 
Krawieczek Tadeusz 
Kot Stanisław 
Kubica Janina 
Kurpanik Henryk 
Lipka Janina 
Lorek Janusz 
Luda Marian
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Luks Alina 
Machulik Jerzy 
Malcherek Piotr 
Malutin Jerzy 
Musiałek Ewa 
Ogon Marian 
Palenga Natalia 
Pasuto Stanisław 
PiekorzJózef 
Pietreszek Urszula 
Poloczek Urszula 
Przewoźnik Irena 
Przeliorz Piotr 
Rezner Krystyna 
Rojek Jerzy 
Rożek Marian 
Tkocz Ewa 
Słomski Zbigniew

Smolka Zofia 
Stencel Henryk 
Szewczyk Henryk 
Szymała Henryk 
Szymura Grażyna 
Walocha Stanisław 
Watola Małgorzata 
Wawoczny Bernadeta 
Weirauch Karol 
Węgrzyk Bronisław 
Węgrzyk Piotr 
Wicha Małgorzata 
Wita Marian 
Wojaczek Danuta 
Zaik Czesław 
Zaik Henryk 
Zniszczoł Irena

/Q 55

Adamczyk Stefania 
Bernacka Jadwiga 
Bernacki Bronisław 
Biliniewicz Danuta 
Buszka Irena 
Czarkowski Zdzisław 
Czekała Jerzy 
Dras Stefan 
Dudek Barbara 
Dworczek Czesław 
Dyrbuś Janusz 
Dzieżok Małgorzata 
Firla Stefan 
Frystacka Maria 
Giemlik Krystyna 
Gorzawski Bronisław 
Hanak Jan 
Horny Janina 
Horny Lidia 
Jonderko Małgorzata 
Kaczmarczyk Maria 
Kot Czesław

Kluba Marian 
Konieczny Bożena 
Konik Jan
Krawieczek Barbara 
Kulawik Leszek 
Kulik Kazimierz 
Lipka Aniela 
Machulik Józef 
Mojżysz Tadeusz 
Mrowieć Maria 
Ogon Gabriela 
Piątek Henryk 
Radecki Jan 
Rezner Stanisław 
Ritau Teresa 
Rożek Eugeniusz 
Sklorz Krystian 
Słupik Andrzej 
Śmieszek Piotr 
Stój er Henryk 
Szczepanek Eugeniusz 
Szczypińska Bożena
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Szewczyk Alojzy Winkler Joanna
Szewczyk Danuta Wita Małgorzata
Szmajduch Katarzyna Wodok Krystyna
Szymała Teresa Zaik Jan
Szymura Benedykt Zimończyk Stanisław

1956
Adamczyk Eugenia Maciążka Jacek
Adamczyk Katarzyna Musiałek Tadeusz
Bojdoł Teresa Mrowieć Barbara
Bosek Jan Niezgoda Jacek
Buchta Małgorzata Owczorz Kornelia
Cichy Urszula Piecha Maria
Darowska Maria Procek Stefania
Drzęźla Maria Profaska Kazimierz
Firla Adam Poloczek Henryk
Gorzawska Aniela SkowronekJan
Górecki Irena Suliga Eugeniusz
Grzegorzyca Halina Smolka Barbara
Gilner Małgorzata Szulik Eugenia
Harazim Janusz Szulik Jan
Jaworska Bożena Szczekała Marian
Jonderko Kazimierz Szczepanek Czesław
Kapica Józef Szczypiński Zygmunt
Krawieczek Stanisława Szydło Renata
Kaczmarek Danuta Szymała Damian
Klyszcz Jerzy Szymiczek Maria
Kubica Jan Szymura Janina
Kuska Pelagia Wałach Czesław
Konik Irena Wardęga Franciszek
Knura Stanisław Węgrzyk Jacek
Kłosek Teresa Wowra Agata
Luks Lidia Zaik Marek
Masny Anna Zaik Marian
Maciejczak Zbigniew

/Q57

Berej Stanisława Cichy Leon
Bieniek Stanisław Cyroń Barbara
Bober Ginter Diakonów Janusz
Bosek Aniela Dras Maria
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Dyrbuś Aleksandra 
Franek Jerzy 
Fuchs Kornelia 
Ganiek Janina 
Hanak Andrzej 
Flellebrandt Maria 
Horny Maria 
Hutyra Józef 
Klimek Małgorzata 
Kołowrot Jerzy 
Konieczyńska Alina 
Konik Joachim  
Kopko Jan 
Kubica Eugeniusz 
Lewandowski Grzegorz 
Machulik Stefania 
Mańka Stefan 
Michalski Teresa 
Milerski Marian 
Nikiel Eugeniusz 
Palarz Jolanta 
Paszek Lidia 
Piekorz Irena 
Piekorz Teresa 
Polnik Urszula 
Pyszny Janina 
Ritau Jadwiga

!Q58

Baron Marek 
Cieślik Edward 
Darowski Antoni 
Dyka Celina 
Flak Czesław 
Frysztacki Eugeniusz 
Fyrgut Irena 
Gilner Marian 
Górecki Kazimierz 
Grochowina Irena 
Hanak Teresa 
Handkus Piotr 
Hetman Stanisław 
Jonderko Teresa

Rożek Zygmunt 
Tkocz Damian 
TkoczJoanna 
Skudrzyk Maria 
Skudrzyk Sabina 
Sleziona Renata 
Sosna Eugeniusz 
Stokłosa Łucja 
Strzeszkowska Agata 
Suliga Piotr 
Szczyrbowski Piotr 
Szewczyk Danuta 
Szewczyk Jolanta 
Szulik Weronika 
Szweda Anna 
Szydło Tadeusz 
Szymała Jadwiga 
Waligóra Danuta 
Warzecha Krystyna 
Wanderska Halina 
Witosz Elżbieta 
Witosz Joanna 
Witosz Lucjan 
Wyleżoł Helena 
Zaik Małgorzata 
Ząbek Grażyna

Jurkowska Ewa 
Juszczyk Janusz 
Kapica Felicja 
Karwot Gabriela 
Knura Stefania 
Kołodziejczyk Benedykt 
Kotowicz Marek 
Kubica Stefan 
Kubica Stefan 
Kulik Bronisław 
Kurpanik Bernadeta 
Kuska Urszula 
Maciejczak Janusz 
Mojżysz Gabriela
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Paliga Teresa 
Pawlyto Małgorzata 
Popek Grażyna 
Przewoźnik Stefan 
Rezner Krystyna 
Sapińska Krystyna 
Smyczek Lidia 
Spyra Antoni 
Szczekała Jan 
Szendzielorz Krystyna 
Szewczyk Damian 
Szmajduch Eugeniusz 
Szombara Andrzej

/Q5Q

Szymała Danuta 
TłuczykątJózef 
Ulbrych Kornelia 
Wanderski Irena 
Weirauch Maria 
Węgrzyk Danuta 
Wieczorek Zofia 
Wilde Stefan 
Wilde Zygmunt 
Wistuba Tadeusz 
Wygryto Janina 
Wyleżoł Janina

Achtelik Andrzej 
Adamczyk Irena 
Bernacka Stefania 
Bochenek Henryk 
Bodę Edward 
Cichy Tadeusz 
Cieślik Krystian 
Czarkowski Roman 
Czarnecka Joanna 
Feliks Edyta 
Fizia Teresa 
Gardawski Jerzy 
Grzenia Gabriela 
Gitner Betina 
Hałas Zygmunt 
Jonderko Danuta 
Kaczmarek Maria 
Kapłon Henryk 
Karwot Rafał 
Kobee Sławomir 
Kolarczyk Grzegorz 
Konik Piotr 
Konkol Stanisław 
Kot Genowefa 
Kopel Józef 
Kulik Stefan 
Lach Małgorzata 
Luks Marian

Łyczko Marian 
Malina Joanna 
Mańka Lucjan 
Masny Edward 
Morgała Beniamin 
Paszek Benedykt 
Piekorz Krystyna 
Planica Jerzy 
Polnik Leokadia 
Przeliorz Bogumiła 
Rezner Irena 
Rożek Andrzej 
Sapińska Stanisława 
Słupik Celina 
Sobik Tadeusz 
Sprus Daniel 
Stokłosa Małgorzata 
Szczepanek Maria 
Szczęsny Krzysztof 
Szczotka Krystyna 
Szewczyk Janusz 
Szyła Waldemar 
Szymura Eugeniusz 
Szymura Jerzy 
Szymura Zenon 
Tkocz Roman 
Urbaniak Jadwiga 
Waligóra Stefan
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Wałach Józef Woryna Jerzy
Warzecha Teresa Wowra Tadeusz
Witosz Stefania Wyrobek Ryszard

/góo
Balas Eugeniusz Nikiel Marian
Berej Zofia Pawlas Grażyna
Bober Weronika Pakuła Jan
Bojdoł Bogdan Papierek Benedykt
Cichy Andrzej Pierchała Małgorzata
Cichy Ewelina Piontek Małgorzata
Cimała Henryk Procek Marek
Dębski Halina Pyszny Bogusław
Dras Irena Siwek Urszula
Durek Ferdynand Słupik Maria
Gajewska Jolanta Splawińska Grażyna
Gończorz Piotr Stencel Damian
Gorzawski Alojzy Szczepanek Maria
Hanak Piotr Szczęsna Małgorzata
Honisz Krystyna Szczyrbowski Jan
Jasiek Jerzy Szulik Józef
Kasak Jolanta Szweda Marian
Kluczniok Urszula Szymura Krystyna
Knopik Henryk Tomczyk Barbara
Krauze Aleksandra Urbrych Norbert
Krawieczek Stefania Uliarczyk Jolanta
Kubica Antoni Witała Elżbieta
Malcherek Wanda Witoszek Jan
Mołdrzyk Alina Zniszczoł Janusz
Nieszporek Marian Żyła Magdalena

igói
Bieniek Urszula Gardawski Eugeniusz
Błachut Grażyna Gilner Maria
Boruta Małgorzata Gottschal Lidia
Buszka Krystyna Jabrzyk Mirosław
Chruśnik Ilona Jądro Maria
Cieślik Magdalena Kajtoch Benedykt
Dudek Józef Kluba Bogdan
Fizia Joanna Kopko Wiesław
Firla Jan Krypczyk Danuta



Kulik Eugeniusz 
Lapoń Krzysztof 
Masny Damian 
Michalski Andrzej 
Milerska Krystyna 
Milerski Gerard 
Morciniec Barbara 
Płanica Tadeusz 
Piekorz Maria 
Tlołka Józef 
Rezner Andrzej 
Rittau Damian 
Rożek Zbigniew 
Skrzypiec Małgorzata

/gó2

Slechciak Bogusław 
Spendel Katarzyna 
Szczepanek Andrzej 
Szczotka Henryk 
Szala Maria 
Szewczyk Ewa 
Szewczyk Maria 
SzopaJacek 
Szweda Henryk 
Wawro Teresa 
Wita Piotr 
Wojaczek Lidia 
Woryna Piotr 
Wysocki Krzysztof

Balas Marian 
Bieniek Celina 
Chrobok Gabriela 
Czarnecki Marek 
Draga Piotr 
Gniedziejko Krystyna 
Feliks Jacek 
Franke Róża 
Gajowiak Ireneusz 
Gałeczka Małgorzata 
Gańczorz Franciszek 
Górecka Stefania 
Gruszczyk Henryk 
Harazim Marek 
Hetman Józef 
Jasicz Bogusława 
Kaczmarczyk Marek 
Kaczmarczyk Teresa 
Kaiser Piotr 
Kaszek Gabriela 
Klimek Jolanta 
Kluczniok Tadeusz 
Kobiec Jolanta 
Konik Danuta 
Konkol Antoni 
Kubecki Józef

Kumański Zenon 
Łubik Andrzej 
Mańka Alfred 
Mandera Roman 
Markiewka Teresa 
Palenga Krystyna 
Papierok Damian 
Pawlas Alina 
Pierchała Bogusław 
Profaska Ewa 
Respondek Ewelina 
Ritau Janina 
Rożek Bożena 
Ryszka Urszula 
Smyczek Krystyna 
Spendel Anna 
Stokłosa Danuta 
Szczęsny Ireneusz 
Szczęsny Stefania 
Szewczyk Stanisława 
Szymała Danuta 
Szumura Danuta 
Szymura Janusz 
Szymura Małgorzata 
Wajtko Renata 
Wawoczny Gabriela
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Wieczorek Urszula 
Wilczek Halina 
Wybraniec Henryk 
Wyleżoł Edward

1963

Zaik Benedykt 
Zieleźny Marian 
Zniszczoł Ilona

Adamczyk Dariusz Malina Eugeniusz
Adamczyk Eugenia Małek Mirosław
Baćko Bożena Mańka Bernadeta
Bakaj Zbigniew Mitrenga Gabriela
Błachut Jolanta Ogon Jerzy
Brzezina Krystyna Paliga Marek
Buszka Mariola Paszek Teresa
Chruśnik Daniel Pawełek Justyna
Dębski Zygmunt Pawlik Alicja
Fyrgut Marian Pawlyta Danuta
Handkus Teodor Piekorz Helena
Horny Tadeusz Pogocki Marian
Kajtoch Tadeusz PopekJoanna
Kapłon Andrzej Ritau Krystyna
Karwot Bernadeta Rittau Krystyna
Kiełkowska Jolanta Skudrzyk Małgorzata
Klimsza Adam Sobik Aniela
Klyszcz Maria Spendel Jadwiga
Kołodziejczyk Joanna Szewczyk Ewa
Koza Andrzej Szweda Metody
Kubica Krystyna Szymczyk Grzegorz
Kurpanik Adam Szymura Andrzej
Kurpanik Danuta Waligóra Małgorzata
Kurpanik Grażyna Węgrzyk Damian
Kurpanik Urszula Wija Mariola
Luks Janusz Woryna Jan
Machura Gabriela Zmarzły Eugeniusz

1969
Achtelik Piotr Cichy Mirosława
Biadacz Danuta Cieślik Maria
Błachut Marek Cyroń Janusz
Bojdoł Teresa Durek Bożena
Brzezina Zygmunt Głombik Krzysztof
Chrobok Bogusława Gołębiewski Michał
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Jabrzyk Marek 
Jeziorowski Jan 
Jędrzejczyk Krystyna 
Kasak Jerzy 
Knopik Ireneusz 
Kotylak Teresa 
Krypczyk Ireneusz 
Kuska Jolanta 
Mandera Halina 
Matla Katarzyna 
Piekorz Jerzy 
Pierchała Gabriela 
Piontek Grzegorz 
Rduch Aleksandra 
Respondek Mariusz

Rozwadowska Katarzyna 
Sleziona Gabriela 
Steblok Danuta 
Surma Mirosław 
Szala Kazimierz 
Szopa Grzegorz 
Szymczyk Bogumiła 
Szymura Barbara 
Szymura Edyta 
Szymura Piotr 
Truchlewski Andrzej 
Ulbrych Teresa 
Warzocha Henryka 
Wawro Irena 
Wita Urszula

/Q Ó 5

Achtelik Bogdan 
Adamczyk Barbara 
Affek Ewelina 
Biegun Lucyna 
Borszcz Andrzej 
Buszka Erwin 
Ceglarek Damian 
Franke Iwona 
Dombowy Teresa 
Duda Mirosław 
Gańczorz Andrzej 
Gańczorz Jolanta 
Głombik Bogdan 
Górek Jan 
Hałas Piotr 
Hanak Ilona 
Hanak Piotr 
Jasiek Jolanta 
Jonderko Michał 
Klimek Józef 
Kolarczyk Joanna 
Krawieczek Czesława 
Kubecki Ryszard 
Kurpanik Damian 
Małek Dariusz 
Mańka Izabela

Markiewka Piotr 
Merkel Jolanta 
Morciniec Mirosław 
Nieradka Henryk 
Nieszporek Katarzyna 
Pawlas Piotr 
Piechaczek Weronika 
Pierchała Marek 
Porszke Urszula 
Pradela Gabriela 
Przymusiński Ireneusz 
Rduch Ewa 
Rittau Wiesława 
Ryszka Grażyna 
Skowronek Tadeusz 
Smyczek Janina 
Spendel Barbara 
Spyra Janina 
Steuer Jolanta 
Stokłosa Bolesław 
Stokłosa Krzysztof 
Szczęsna Gabriela 
Szewczyk Danuta 
Szymała Danuta 
Szymała Małgorzata 
Szymiczek Franciszek
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Szymura Czesław 
Wowra Krzysztof 
Wawrzyńczyk Janina

/q 6 6

Węgrzyk Tomasz 
Wistuba Jerzy

Baron Jacek Mańka Maria
Cichy Damian Merkel Elżbieta
Cyroń Krzysztof Mołdrzyk Zbigniew
Czarnecki Tadeusz Musioł Teresa
Forajter Henryk Paliga Janusz
Gitner Mirosław Pawełek Celina
Gryń Adam Płanica Arkadiusz
Grzenia Iwona Ruda Małgorzata
Gunia Janina Smyczek Andrzej
Halfar Grzegorz Spratek Maria
Honisz Bożena Spyra Mirosław
Kajtoch Stanisław Szendzielorz Jolanta
Klimsza Mariola Szymura Bogusław
Kołodziejczyk Iwona Szymura Jadwiga
Kurpanik Marek Szymura Judyta
Malina Iwona Szweda Anna
Matla Marek Wawoczny Ilona

1967
Achtelik Andrzej Hanak Grażyna
Biegun Krzysztof Jabrzyk Adam
Błażyca Danuta Jakubiec Joanna
Bober Jolanta Jeziorowska Krystyna
Brachmański Andrzej Jureczko Michalina
Budzka Aleksandra Kaiser Gabriela
Cichy Zbigniew Klimsza Grażyna
Chrobok Adam Krawczak Danuta
Dyrcz Zbigniew Koza Grzegorz
Frank Iwona Kubica Piotr
FrankeJan Lapoń Ewa
Galeczka Aurelia Luks Danuta
Gilner Renata Mańka Grażyna
Gładysz Joanna Mazurek Marzena
Gołębiewska Bernadeta Mitrenga Franciszek
Gunia Gabriela Motyka Adam
Grzesik Marek Papierok Lidia
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Porszke Adam 
Rittau Piotr 
Simon Mariola 
Skowronek Jolanta 
Sodzawiczny Dariusz

/q 68

Szewczyk Małgorzata 
Szczepanek Danuta 
Szymała Piotr 
Waligóra Wacław

Baćko Jadwiga Krawieczek Roman
Biadacz Danuta Kubecki Mirosław
Borszcz Małgorzata Kurpanik Mariusz
Buszka Zygmunt Łubik Jarosław
Chlubek Grzegorz Magiera Barbara
Cimała Eugeniusz Malej ka Alina
Czekała Krzysztof Mazur Tomasz
Drzęźla Mirosław Piórecki Grzegorz
Duda Andrzej Pradela Adam
Dziaćko Dariusz Ritau Adam
Feliks Mirosław Różańska Iwona
Fizia Iwona Szala Katarzyna
Flak Małgorzata Szczepanek Krzysztof
Forajter Adam Szymura Mirosław
Grzeszczyk Danuta Ulbrich Waldemar
Hanak Ewa Warzecka Grażyna
Kaczmarczyk Lucyna Wawoczny Janina
Kajzer Krzysztof Wawrzyńczyk Urszula
Kluczniok Bogusław Węgrzyk Marian
Kluczniok Mariusz Wistuba Zbigniew
Kolarczyk Adam Włoczko Joanna
Kotowicz Danuta 
Krauze Gabriela

Zieleźny Bogdan

IQÓQ

Bałaś Tadeusz Kawała Aleksandra
Błachut Bogdan Kiełkowska Danuta
Cyroń Ireneusz Kubica Andrzej
Czekała Danuta Lach Ewa
Frank Danuta Machura Bernadeta
Gilner Krzysztof Mańka Ireneusz
Gorzawska Alina Markiewka Kazimierz
Groborz Joanna Mazurek Dariusz
Jureczko Mariola Piecha Marek
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Pifczyk Joanna Szymała Jan
Płaczek Adam Szymura Gabriela
Spyra Danuta Szczepanek Janina
Surma Grzegorz Tłuczykont Krystyna
Sleziona Barbara Wawro Bernadeta
Szmajduch Renata Wija Janusz
Szymik Iwona Zajusz Grażyna

/Q 7 0

Adamczyk Aleksandra Machoczek Urszula
Buryn Henryk Mazur Izabela
Chrobok Barbara Motyka Marek
Dębski Jacek Palenga Aleksandra
Gajowiak Barbara Paszenda Joanna
Gawlik Krzysztof Popek Jolanta
Górecka Beata Rittau Bogdan
Gunia Zbigniew Spyra Krzysztof
Hanak Grzegorz Steblok Ewa
Henel Krzysztof Szebeszczyk Adam
Hulbój Barbara Szymała Grażyna
Klimsza Ewa Szymała Mariusz
Kołodziejczyk Arkadiusz Sleziona Piotr
Kowalczyk Marek Tkocz Grzegorz
Koza Bogusław Wolny Aurelia
Kuchta Michalina Zimończyk Beata
Laskowska Grażyna

/< ? //

Buszka Grażyna Konik Grażyna
Czekała Bożena Kowalski Grzegorz
Dąbek Barbara Krzyżowski Marek
Domagalska Katarzyna Kubiś Wiesław
Dyrcz Marek Kulik Janusz
Gorzawski Roman Malik Andrzej
Górecka Małgorzata Noga Monika
Górecki Adam Otyński Adam
Hosobek Katarzyna Palarz Leszek
Horny Piotr Pawlik Ryszard
Kluczniok Piotr Pogocki Jacek
Knop Jerzy Porszke Jacek
Kotylak Beata Przymusiński Janusz
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Ritau Ewelina Szewczyk Kornelia
Ritau Ilona Szewczyk Mirosław
Ritau Joanna Szoltys Weronika
Ryszka Gabriela Szymała Natalia
Sadowski Robert Szymiczek Amadeusz
Spleśniały Jacek Szymura Justyna
Stokłosa Grzegorz Truchlewska Mariola
Świtała Dariusz LIrbanowicz Stanisław
Szendzielorz Zofia Wawoczny Lucjan
Szewczyk Bożena Wrożyna Katarzyna
Szewczyk Celina Zientek Beata

/Q72

Atachim Beata Magiera Joanna
Czylok Andrzej Markiewka Ewelina
Durek Krzysztof Mateńka Adam
Dyka Anna Musioł Wojciech
Fojcik Anna Otyńska Barbara
Groborz Krzysztof Patej Sławomir
Groborz Grażyna Piekorz Halina
Gryń Ewa Piontek Krzysztof
Halfar Renata Piontek Marek
Hilman Mariusz Rittau Ewelina
Hoinza Adam Słupik Dariusz
Holewik Tomasz Spratek Marek
Hulbój Joanna Stokłosa Katarzyna
Jendrysiak Katarzyna Szczepanek Bogdan
Kasak Barbara Szendzielorz Michał
Klimek Wiesława Szmajduch Izabela
Kłosek Barbara Tlołka Waldemar
Krawieczek Karol Wowra Piotr
Kulik Elżbieta Zimoń Arkadiusz
Lipiński Arkadiusz

/'973

Aplikowski Janusz Gorzawski Zenon
Błażyca Katarzyna Grzesik Krzysztof
Budzki Andrzej Hilman Andrzej
Dragan Sebastian Hrapiec Mariola
Gończorz Hanna Jarosławski Andrzej
Gańczorz Lucyna Laskowski Tomasz
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Lipiński Piotr 
Kluczniok Marek 
Krawieczek Małgorzata 
Króliczek Justyna 
Króliczek Leszek 
Kucza Lidia 
Machoczek Teresa 
Małachowski Marcin 
Mańka Karina 
Niedobecki Adam 
Omozik Leszek 
Pawlik Ewelina 
Pierchala Tomasz 
Piontek Adam 
Podstawka Sylwana 
Polnik Janina

¡9 7 9

Pyrchała Barbara 
Ritau Zbigniew 
Siedlanowski Ireneusz 
Stabla Jarosław 
Stój er Andrzej 
Szczepanek Bogusław 
Szewczyk Ireneusz 
Szmajduch Ewa 
Szymała Edward 
Szymala Ewa 
Szymik Ewelina 
Waligóra Katarzyna 
Walocha Roman 
Wodok Krzysztof 
ŻakJacek

Bartoszek Katarzyna 
Bernacki Karol 
Brachmański Bogdan 
Buchalik Marek 
Buryn Jadwiga 
Buszka Karina 
Cimala Teresa 
Domagalski Grzegorz 
Dragan Tomasz 
Fojcik Robert 
Froncek Grzegorz 
Gańczorz Zbigniew 
Gitner Ewa 
Gotszalk Ewelina 
Groborz Leszek 
Gryglak Aleksander 
Gunia Karol 
Hanak Halina 
Hanak Piotr 
Henel Justyna 
Jądro Dariusz 
Jureczko Mirosława 
Kempny Marzena 
Knopik Krystyna 
Kłaj a Tomasz

Kłosek Justyna 
Kondziołka Iwona 
Konopka Marek 
Konieczny Wojciech 
Kozera Małgorzata 
Kucharczyk Lucyna 
Kurpanik Aneta 
Nikel Ewelina 
Musioł Jacek 
Niemas Magdalena 
Pawlas Barbara 
Piasecki Damian 
Pierchala Marcin 
Płaczek Zenon 
Ritau Adam 
Sadkowska Ewa 
Siedlanowski Arkadiusz 
Skrzypczak Halina 
Spleśniały Marcin 
Spyra Urszula 
Szczepanek Karina 
Szczepanek Krystian 
Szołtys Izabela 
Szymiczek Leszek 
Szymiczek Lucyna
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Szmura Janusz Woj s Joanna
Tłuczykont Ilona Wrożyna Adam
Wawoczny Beata Żyła Lilliana

/Q 75

Biadała Aleksandra Króliczek Tadeusz
Bojdoł Krystyna Kurpanik Aleksandra
Buchalik Bogusław Kurpanik Beata
Ciupek Ilona Leszczyński Zbigniew
Cyroń Katarzyna Markiewka Beata
Drabiniok Anna Markiton Izabela
Dyka Elżbieta Noga Krystian
Dyka Renata Otyński Tomasz
Felka Ilona Plener Katarzyna
Felsman Aleksandra Polok Mariusz
Goniwiecka Klaudia Rittau Marcin
Gończorz Aleksandra Sporek Sebastian
Grześkowiak Gabriel Strzelczyk Ireneusz
Hanak Grzegorz Szkatuła Aleksandra
Hrapiec Michalina Szczelina Adam
Jednicki Szymon Szymik Lidia
Klimek Grzegorz Truchlewska Katarzyna
Kluczniok Dariusz Walocha Grzegorz
Konieczyńska Sabina Węgrzyk Krystyna
Kowalczyk Grzegorz Zimończyk Sławomir
Kozik Mariusz Żaczek Elżbieta
Krawieczek Marieta

/97Ó

Adamczyk Iwona Jendrysiak Dawid
Bandulet Marzena Jurkowski Jacek
Fuchs Mariusz Kaiserek Adam
Drzęźla Dariusz Kłaj a Beata
Fojcik Beata Kluczniok Beata
Gancarczyk Daniel Kluczniok Sebastian
Gawlik Agnieszka Kobylec Janusz
Glacel Tomasz Konik Jolanta
Groborz Tadeusz Kostka Iwona
Gunia Marek Kulik Anita
Hanak Bogusława Małachowska Aleksandra
Hanak Justyna Murański Grzegorz
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Masny Iwona 
Niemas Michał 
Nalepa Joanna 
Nowotny Mirosław 
Pierchała Łukasz 
Popenda Katarzyna 
Rittau Grażyna 
Ryszka Kornelia 
Słota Dariusz 
Socha Beata

/Q77

Stabla Angelika 
Stępniewska Karolina 
Suliga Tomasz 
Szewczyk Ireneusz 
Szymura Arkadiusz 
Szymura Krzysztof 
Twardawa Elżbieta 
Wowra Tomasz 
Zimoń Wioleta 
Żmudka Wojtek

Adaśko Danuta 
Biadacz Mirosław 
Biela Aleksander 
Bober Sonia 
Gniozdorz Łukasz 
Górecki Krzysztof 
Gryglak Sylwia 
Grzesik Celina 
Harazim Tomasz 
Hrapiec Mirosław 
Jakubiec Sylwia 
Jednicki Łukasz 
Jurajda Damian 
Kluger Agnieszka 
Konieczyńska Agnieszka 
Kozera Mirosław 
Krawczak Elżbieta 
Krawieczek Ewelina 
Kurpanik Agnieszka 
Magiera Michał 
Matlanga Adam 
Markiewska Antoni 
Masny Joanna 
Motyńska Barbara 
Motyńska Danuta

Nowotny Bogdan 
Pacek Roman 
Paszenda Agnieszka 
Pawlik Teresa 
Piechaczek Tomasz 
Pierchała Jarosław 
Piontek Katarzyna 
Ptak Krzysztof 
Rittau Krzysztof 
Sobik Piotr 
Stanco Justyna 
Stój er Anna 
Świtała Izabela 
Szczechowiak Krzysztof 
Szczur Marzena 
Szendzielorz Leszek 
Szewczyk Alina 
Szymała Andrzej 
Szymała Mariusz 
Szymura Joanna 
Szymura Jolanta 
Węgrzyk Grzegorz 
Węgrzyk Zbigniew 
Wyrobek Krystian 
Żaczek Sabina
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Bernacki Piotr 
Biela Roman 
Chruśnik Tomasz 
Cichy Karol 
Fojcik Mariusz 
Gitner Wioletta 
Hildebrandt Dominika 
Jarosiński Grzegorz 
Jurajda Tomasz 
Kawała Agata 
Kluger Weronika 
Kłosek Krzysztof 
Konik Grzegorz 
Kopiec Krzysztof 
Kozik Anna 
Kumor Kinga 
Leszczyński Waldemar 
Luda Marzena 
Machura Leszek 
Malarz Ewa 
Marszolik Marzena 
Musiolik Mariusz

Nawrot Aleksandra 
Nyderek Aleksandra 
Pacek Dawid 
Patej Zbigniew 
Piasecki Marcin 
Pierchała Paweł 
Plener Bogusław 
Polok Patrycja 
Puchałka Monika 
Rittau Krystyna 
Rzepka Patrycja 
Słupik Anita 
Szewczyk Aleksandra 
Szewczyk Alina 
Szewczyk Sebastian 
Szopa Mirosława 
Szulik Danuta 
Szymiczek Andrzej 
Torba Beata 
Urbanowicz Patryk 
Zieleźny Tomasz 
Żmudka Bartłomiej

*979
Aplikowska Renata 
Bednarek Przemysław 
Biadacz Sebastian 
Buszka Łukasz 
Domin Elżbieta 
Domin Maria 
Dyrcz Wojciech 
Feliks Łukasz 
Flis Anna 
Fojcik Przemysław 
Gancarczyk Danuta 
Gańczorz Robert 
Giera Barbara 
Glacel Monika 
Gniozdorz Agnieszka 
Griegel Bogusława

Groborz Rafał 
Hanak Grzegorz 
Holeczki Ewa 
Jarosławska Jolanta 
Jędrszczyk Monika 
Jureczko Justyna 
Konik Roman 
Kornas Patrycja 
Kumor Kordian 
Lach Łukasz 
Leszczyński Bogusław 
Marker Arkadiusz 
Marszolik Agnieszka 
Matlanga Katarzyna 
Michalski Tomasz 
Mika Adrian
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Murański Dariusz 
Nalepa Katarzyna 
Nawrot Karol 
Piontek Barbara 
Piontek Mariusz 
Planica Dariusz 
Polarz Katarzyna 
Przeliorz Łukasz 
Puchałka Katarzyna 
Pyszny Hanna 
Ritau Krzysztof 
Skupień Beata 
Skrzypczak Marcin

IQ 80

Spendel Dominik 
Staniczek Karolina 
Suliga Marcin 
Śmietana Marcin 
Szewczyk Arkadiusz 
Szymura Wojciech 
Tyrguth Piotr 
Wałach Arkadiusz 
Weirauch Adam 
Wojs Beata 
Włodarska Oktawia 
Zaik Marta 
Zając Joanna

Bartoszek Agnieszka 
Celary Katarzyna 
Cichy Rafał 
Cichy Tomasz 
Dębski Barbara 
Fusch Jarosław 
Furmanek Łukasz 
Gańczorz Marek 
Gaszka Andrzej 
Gaś Arkadiusz 
Grześlowiak Karina 
Hanak Tomasz 
Hildebrandt Daniel 
Hulak Beata 
Janik Agnieszka 
Kaiser Michał 
Kluczniok Grzegorz 
Kluczniok Piotr 
Kłosek Dorota 
Koperwas Wioletta 
Kornas Łukasz 
Krauze Anna 
Króliczek Tomasz 
Kulik Dariusz 
Laskowski Krzysztof 
Luks Beata 
Machura Daniel 
Mańka Adam

Marcinkowska Barbara 
Musioł Marcin 
Nawrot Iwona 
Panfil Wawrzyn 
Pawlik Tomasz 
Piechaczek Krzysztof 
Pifczyk Wojciech 
Poloczek Marek 
Polok Tomasz 
Pudko Monika 
Rojek Artur 
Sklorz Sylwia 
Sławek Dawid 
Socha Łucjan 
Sobik Katarzyna 
Staniczek Joanna 
Strzelczyk Renata 
Surówka Katarzyna 
Szczyrbowski Tomasz 
Szpitalny Szymon 
Szymała Katarzyna 
Szymała Krzysztof 
Szymura Barbara 
Szypula Piotr 
Tabacki Arkadiusz 
Trela Rafał
Truszkowski Sylwester 
Twardawa Magdalena



Urbańczyk Mariusz 
Wałach Grzegorz 
Wawoczny Damian

/q 8 /

Wawoczny Mateusz 
Zając Karolina

Atachim Monika Piontek Mirosław
Bałaś Tomasz Plener Beata
Benisz Sabina Polnik Paweł
Biela Katarzyna Popek Anna
Burzawa Elżbieta Rudnicka Bożena
Chruśnik Mariusz Skrzypczak Michał
Domin Michał Słota Sonia
Dyrbuś Barbara Sołtysik Piotr
Fojcik Marcin Spendel Krzysztof
Górecki Robert Szczechowiak Marcin
Hanak Arkadiusz Szczyrbowski Michał
Harazim Adam Szewczyk Iwona
Hoinca Agnieszka Szewczyk Jolanta
Kluba Magdalena Szydło Ewelina
Konieczyński Czesław Szymura Monika
Konik Jacek Śmietana Grzegorz
Krawieczek Tomasz Wałach Agnieszka
Kulik Adam Wałach Dorota
Kumor Błażej Wczasek Monika
Markiton Barbara Węgrzyk Wanda
Niezgoda Łukasz Wodok Barbara
Nyderek Dariusz Zaik Paweł
Orszulik Monika 
Pacyga Rafał

Zimończyk Łukasz

/Q 82

Bandulet Michał Jonderko Adrian
Biadała Barbara Kapica Michał
Błaszczyk Łukasz Kempny Arkadiusz
Diakonów Karolina Kobylec Marek
Drabiniok Marcin Kołodziejczyk Adam
Fojcik Karolina Konik Marcin
Gaura Damian Kubiś Mirella
Gołubowski Dominik Kulik Bogusława
Jarosińska Alina Mańczyk Sebastian
Jądro Tomasz Mitko Agnieszka
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Panfil Szymon 
Pendzich Małgorzata 
Piontek Krzysztof 
Piotrowski Robert 
Przeliorz Tomasz 
Pyszny Sabina 
Rittau Zbigniew 
Rutkowska Anna 
Rzepka Monika 
Sołtysik Marcin 
Swoboda Anna 
Swoboda Wojciech 
Szczepanek Barbara 
Szczur Halina

1983

Szczypiński Michał 
Szewc Łukasz 
Szulik Krystian 
Szydło Joanna 
Szymała Michalina 
Szymura Anna 
Szymura Dawid 
Szymura Jacek 
Szymura Piotr 
Tabacki Piotr 
Tkocz Dominik 
Truchlewska Magdalena 
Urbańczyk Sylwia 
Wałach Barbara

Adamczyk Łukasz 
Atachim Łukasz 
Benisz Wojciech 
Borgiel Anna 
Cichy Monika 
Dąbrowska Beata 
DykaJoanna 
Frydrychowicz Katarzyna 
Frycz Agnieszka 
Gardawska Anna 
Gorzawska Joanna 
Hanak Jarosław 
Hanak Mirella 
Herdzina Arkadiusz 
Holeczki Roman 
lik Izabela 
Jaruga Damian 
Kluba Łukasz 
Kluczniok Jacek 
Kluger Anna 
Kot Marek 
Krawczyk Anna 
Królikowska Teresa 
Krywalski Michał 
Kulik Arkadiusz 
Kulik Tomasz

Luks Aneta 
Marcinkowski Dariusz 
Marszałek Barbara 
Michalski Robert 
Mieszczok Magdalena 
Murański Marcin 
Nyderek Piotr 
Pajor Sebastian 
Paszek Dawid 
Pierchała Jan 
Piotrowski Krzysztof 
Płanica Agata 
Rojek Paweł 
Sitek Przemysław 
Spendel Agnieszka 
Sprus Rafał 
Staniczek Błażej 
Suliga Anna 
Surówka Marcin 
Szczepanek Helena 
Szczepanek Patrycja 
Szewczyk Damian 
Szkatuła Sebastian 
Szulc Patrycja 
Szypuła Danuta 
Swierkot Anna
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Wairauch Marcin 
Wesołowski Łukasz 
Węgrzyk Agnieszka

Wczasek Wojciech 
Wodok Małgorzata

1984
Błaszczyk Michał 
Bojdoł Marcin 
Boruta Grzegorz 
Bukowiec Daniel 
Cabaj Arkadiusz 
Celary Martina 
Cichy Agnieszka 
Dąbrowska Iwona 
Feliks Przemysław 
Flis Jacek 
Fojcik Anna 
Gabzdyl Małgorzata 
Hałas Adrian 
Hałas Łukasz 
Hanak Kornelia 
Jarosińska Dorota 
Jonderko Karol 
Jonderko Wioleta 
Jurajda Bożena 
Juszczyk Marzena 
Kaiser Grzegorz 
Kibil Agnieszka 
Kłosek Sylwia 
Konik Paweł 
Kostecka Wioleta 
Kot Adam 
Kozyra Anna 
Królewiak Izabela 
Kukla Marek 
Kumańska Liliana 
Loks Sylwia 
Michalski Karol

Mieśnik Mariusz 
Musioł Krystyna 
Pacek Justyna 
Pacyga Justyna 
Pajor Leszek 
Palarz Bernadeta 
Paszenda Rafał 
Piontek Piotr 
Reiter Paweł 
Rezner Beata 
Ritau Iwona 
Rutkowska Marzena 
Sadkowska Agata 
Samsel Monika 
Sawicka Katarzyna 
Sklorz Sebastian 
Staniszewski Tomasz 
Strzelczyk Monika 
Syta Ewelina 
Szczepanek Marek 
Szłapka Monika 
Szymura Maciej 
Szymura Tomasz 
Śmietana Aleksandra 
Trela Edyta 
Wawoczny Michalina 
Wesołowska Agnieszka 
Wnuk Łukasz 
Wojtke Ewelina 
Zajusz Karol 
Znachowska Justyna
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Baron Monika Nowak Grzegorz
Burzyk Samuel Pendzich Monika
Cabaj Sławomir Pilch Marcin
Diakonów Grzegorz Podufalski Michał
Drabiniok Wojtek Polarz Wojciech
Filipczyk Karolina Rudnicka Sabina
Gasidło Anna Ryszka Magdalena
Gaura Marek Sładkowski Radosław
Gilner Sylwia Smyczek Monika
Górecka Dorota Socha Marcin
Hoinca Patrycja Sobik Iwona
Hutyra Łukasz Stokłosa Izabela
lik Arkadiusz Suliga Izabela
Janik Przemysław Swoboda Szymon
Kaiserek Ewa Syta Karolina
Kluczniok Marzena Szewczyk Monika
Koperwas Marek Szpitalny Jacek
Kostecka Izabela Szweda Izabela
Krawczyk Ewa Szydło Katarzyna
Królewiak Edyta Szymura Barbara
Kulik Justyna Szymura Celina
Kurek Łukasz Szymura Łukasz
Kurpanik Marcin Szymura Łukasz
Malerczyk Łukasz Święty Justyna
Mieszczok Katarzyna Wałach Łukasz
Nosiadek Sabina Wojs Łukasz

/q 8 ó

Baron Marta Dąbrowski Damian
Bernacki Roman Dyka Hanna
Bober Sebastian Gitner Łukasz
Bochenek Anna Glosowitz Monika
Boehm Justyna Górecka Dominika
Bonarek Grzegorz Gruszka Brygida
Boruta Monika Grześkowiak Anna
Borysewicz Justyna Grzonka Piotr
Brzezinka Grzegorz Hadom Andrzej
Burzawa Mateusz . Hoinza Damian
Cabaj Wojciech Hulak Aleksandra
Cieślik Michał Jaruga Grzegorz
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Jonderko Patrycja 
Kapica Marcin 
Kaseja Dawid 
Kolarczyk Michał 
Komorek Joanna 
Konik Janusz 
Kowol Dorota 
Kukla Adam 
Krywalska Agnieszka 
Kumańska Michaela 
Kurek Agnieszka 
Luks Kamil 
Miicke Aneta 
Nowicki Łukasz 
Oszek Agnieszka 
Pacyga Justyna 
Palarz Dorota 
Piasecki Adam 
Pierchała Elżbieta 
Pinocy Marcin 
Piontek Marcin 
Piwko Karolina

Podufalska Anna 
Polnik Alicja 
Rusin Marzena 
Samsel Tomasz 
Sowiński Witold 
Stanco Zbigniew 
Stokłosa Marlena 
Strupowski Dawid 
Surma Tomasz 
Swoboda Olga 
Szczepanek Tomasz 
Szczypińska Anna 
Szmajduch Marta 
Szopa Katarzyna 
Szymała Agnieszka 
Swierczyna Monika 
Świerkot Jarosław 
Torba Arkadiusz 
Trocki Rafał 
Zaik Zuzanna 
Zniszczoł Anna

1987
Adamczyk Paulina 
Bober Michał 
Bosek Marlena 
Brachmańska Aneta 
Burzyk Anna 
Ceglarek Przemysław 
Chojnacka Katarzyna 
Chrapiec Beata 
Ciempka Karolina 
Firla Ewa
Furmanek Zbigniew 
Gilner Emilia 
Gorzawski Michał 
Hanak Gabriela 
Hanak Krzysztof 
Holeczki Marek 
Klaja Mariola 
Klimasara Katarzyna 
Kluger Katarzyna

Kostecki Tadeusz 
Królikowski Tadeusz 
Kryć Klaudia 
Machura Rafał 
Mandera Dominika 
Mańczyk Iwona 
Marcinkowska Beata 
Mieszczok Anna 
Niezgoda Dominika 
Ochojski Łukasz 
Ogon Joanna 
Paliga Martyna 
Panfil Bartłomiej 
Pawlas Monika 
Piechaczek Michalina 
Pinocy Małgorzata 
Płanica Sylwia 
Podolak Piotr 
Podstawka Joanna

94



Pukowiec Dawid 
Rudnicki Wojciech 
Siedlik Łukasz 
Sładkowski Przemysław 
Smółka Mateusz 
Smyczek Tomasz 
Syty Rafał 
Szala Magdalena 
Szopa Piotr 
Szczotka Barbara 
Szymała Łukasz

iq 8 8

Szymura Agata 
Szymura Arkadiusz 
Szymura Grzegorz 
Szymura Katarzyna 
Szymura Marek 
Waloń Dawid 
Wałach Monika 
Wawoczny Karol 
Wranik Barbara 
Zmarzły Dominika

Bałaś Michał Nieradka Katarzyna
Boehm Piotr Nieszporek Anita
Bonarek Katarzyna Paliga Romana
Borgiel Piotr Paszek Piotr
Buszka Monika Paszenda Justyna
Cabaj Mateusz Pierchała Agnieszka
Ceglarek Łukasz Przewodowska Wioleta
Cieślik Marcin Pukowiec Justyna
Czarnecki Michał Ryszka Dorota
Czerwiński Michał Skowronek Karol
Czerwiński Tomasz Smoleń Tomasz
Filipczyk Michał Stencel Paweł
Frydrychowicz Tomasz Szczepanik Katarzyna
Gaura Krzysztof Szczyrbowski Karol
Glosowitz Marcin Szewczyk Anna
Gryglak Artur Szymała Dariusz
Hałas Ronald Szymała Justyna
Hoinza Alan Szymała Łukasz
Hutyra Adrianna Szymura Jacek
Jarocki Krzysztof Szymura Wojciech
Jędrszczyk Paweł Wczasek Krzysztof
Kaiser Michalina 
Kubecka Natalia

Węgrzyk Adrian

/ q 8 q

Bochenek Iwona Ciempka Krystyna
Borysewicz Joachim Czarnecka Justyna
Buchta Joanna Czkór Damian
Chrapiec Klaudia Franke Patryk



Frycz Marta 
Gaczorek Paweł 
Gańczorz Anna 
Gryń Agata 
Hanak Dawid 
Harazim Łukasz 
Kafka Sandra 
Kajtoch Krzysztof 
Kłosek Marek 
Konopka Barbara 
Koperwas Szymon 
Kubica Aleksandra 
Kupczak Artur 
Malerczyk Rafał 
Małek Patryk 
Mandera Magdalena 
Marcol Mateusz 
Markiewka Aneta 
Nosiadek Dominika 
Ogon Monika 
Palarz Mirela 
Paszek Mateusz 
Paszenda Katarzyna

Paździerski Krzysztof 
Pinocy Magdalena 
Pośpiech Dawid 
Smolarska Katarzyna 
Smoleń Agnieszka 
Sodzawiczny Dawid 
Sowińska Ewa 
Szala Michał 
Szczepanek Anna 
Szczęsny Michał 
Szmajduch Kamila 
Szopa Alicja 
Szymik Monika 
Szymura Damian 
Szymura Julia 
Szymura Wojciech 
Szydło Kamila 
Tabacka Karolina 
Tomecka Sylwia 
Trocki Sylwester 
Traczyk Mateusz 
Twardawa Rafał 
Wybraniec Justyna

tęgo
Balas Kamil 
Borszcz Paweł 
Brachmańska Angelika 
Burzyk Krzysztof 
Chrapiec Anna 
Chrobok Marta 
Dudek Alicja 
Fyrgut Anna 
Gaczorek Michał 
Gaś Jarosław 
Gitner Kamil 
Górecka Monika 
Halfar Paweł 
Hanak Sebastian 
Hoinza Wioleta 
Jabrzyk Marcin 
Kapłon Natalia

Karstein Sandra 
Kowol Tomasz 
Kukla Andrzej 
Kukla Kamil 
Mandera Dawid 
Mazur Mateusz 
Nieradka Tomasz 
Pawlas Beata 
Piechała Agnieszka 
Piwko Karol 
Samsel Szymon 
Siedlik Przemysław 
Sobierski Wojciech 
Sobik Mariusz 
Szczotka Karol 
Szkatuła Łukasz 
Szymura Wojciech
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Śmieszek Aleksandra Węgrzyk Łukasz
Świerczyna Jakub Wistuba Karolina
Świtała Katarzyna Wowra Agnieszka
Tabacka Anna Wyrwo! Joanna
Wawoczny Grzegorz Zieleźny Anna
Wawruch Łukasz Zmarzły Tomasz
Węgrzyk Karol

/gę/
Baron Karol Parzonek Klaudiusz
Bochenek Anna Pocha Krzysztof
Brzezinka Tomasz Popek Agnieszka
Chrobok Rafał Rittau Wojciech
Cichy Mateusz Śmieszek Zdzisław
Czerwińska Dorota Smolarski Tomasz
Czkór Dawid Smolka Jakub
Dziura Bartłomiej Stankiewicz Anna
Frydrychowicz Joanna Surma Wojciech
Gołubowska Izabela Szczepanek Marek
Górecka Katarzyna Szczepanik Patrycja
Gruszka Andrzej Szulc Kamil
Hanak Paulina Szymura Robert
Hanak Sylwia Szymura Wojciech
Jędraszczyk Karolina Ślizankiewicz Tomasz
Kajtoch Marcin Toczylowska Aleksandra
Klimas Urszula Walon Blanka
Królikowska Sylwia Węckowski Patryk
Krypczyk Izabela Węgrzyk Dawid
Mura Martyna Węgrzyk Patrycja
Nieszporek Kamil Zacharski Paweł

/Q92
Achtelik Dominika Gorzawska Barbara
Balas Marcin Hałas Mateusz
Bukowiec Błażej Harazim Karol
Chlubek Adrian Hildebrandt Antonina
Chojnacki Dawid Horęzga Bartłomiej
Cyrori Dawid Klapsia Mariusz
Foryś Fryderyk Klimek Robert
Gajda Natalia Kołodziejczyk Roksana
Gaś Tomasz Krawieczek Marta
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Królikowski Robert Śmieszek Jarosław
Kubica Magdalena Sobik Iwona
Kupczak Agnieszka Socha Sylwia
Małek Dominik Sadzawiczny Sandra
Marszałek Paweł Stanich Mateusz
Mada Kamil Świnka Michał
Mołdrzyk Monika Swoboda Marta
Nieradka Piotr Szczepanek Blanka
Oślizło Monika Szopa Marcin
Paździerski Mateusz Szymiczek Martyna
Piaskowy Agnieszka Szymura Piotr
Płanica Magdalena Trybuś Dominika
Rdzanek Dawid Węgrzyk Rafał
Skowronek Mateusz Zmarzły Wojciech

/QQJ

Balas Agnieszka Marszałek Adam
Buchta Celestyna Misztalewski Marcel
Buszka Aleksandra Motyka Patrycja
Cechowicz Błażej Nocoń Małgorzata
Chrobok Łtikasz Porszke Emilia
Dębski Artur Pytel Andreas
Feliks Dawid Rzepka Kamil
Gruszka Katarzyna Stencel Łukasz
Hanusek Anna Socha Mateusz
Jezierski Damian Szczawiński Bartosz
Kafka Mateusz Szczęsny Małgorzata
Kajtoch Krzysztof Szewczyk Marek
Kaseja Agnieszka Szymała Angelika
Korduła Krzysztof Tlołka Michał
Kowalska Katarzyna Waligóra Sylwester
Kukla Angelika Wija Tomasz
Kupiłaś Marcin Wsół Marta
Kurpanik Aneta Wybraniać Małgorzata
Lisowska Adrianna Zacharska Monika

Drogi Czytelniku
Jeżeli nie znalazłeś się w żadnym roczniku, bądź zostały znieksztalco-

ne Twoje personalia, to serdecznie Cię przepraszamy i prosimy o kon takt.
Autorki
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Klasa III - rok szkolny 1998/99



Rok szkolny 1998/99 - ostatnie klasy VIII z wychowawcami i dyrekcją szkoły
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Rok szkolny 1998/99 - klasy VI -pierwsi gimnazjaliści
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Aktualne klasopraeozmie

Klasopracownia przyrody

Sala komputerowa



Kącik regionalny w klasopracowni języka polskiego i historii

Sala gimnastyczna



Najmłodsi uczniowie obecnej szkoły - klasy I  -  imrzesień 2000
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